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Bakos Ferenc életútja
Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016-ben Vasad Község Díszpolgára címet adományozza 
Bakos Ferenc címzetes iskolaigazgatónak, a település 
fejlődése, az oktatás-nevelés területén végzett több 
évtizedes munkája elismeréseként.

Bakos Ferenc 1942. február 8-án született Vasadon. 
Édesapja Bakos Ferenc kovács, édesanyja Monori Ilona 
háztartásbeli. Testvére Ilona két évvel fi atalabb.

Két éves gyermekként csöppent a II. világháború 
borzalmaiba. Nem sokra emlékszik, de ami megmaradt 
benne, az mély nyomokat hagyott. Pincék, bunkerek, 
menekülés Úriba, a Bakos nagyapjáékhoz. Mivel 
édesanyja húgával volt várandós, őt a hátán, húgát a 
méhében hozta vissza Vasadra, 1944 novemberében. Velük 
együtt érkeztek Vasadra az oroszok. A későbbiekben is 
nagy megbecsülésnek örvendő édesapja, Bakos Ferenc 
kovácsmester éppen a fronton teljesített szolgálatot.

Már az általános iskola megkezdése előtt a nagyobb 
szomszédlányok  hordták magukkal az iskolába, ahol 
Károssy Eszter tanító néni sokszor szerepeltette. Az iskolás 
évek alatt tagja volt a színjátszó körnek, énekkarnak, 
néptánc csoportnak, rajparancsnoka volt az önkéntes 
tűzoltóknak. Sok felé szerepeltek – Monoron, Gombán, 
Vecsésen, Üllőn. Tagja volt a helyi futball csapatnak. 
Hetedik osztályos volt, amikor diáktársai a csapat-tanács 
elnökének választották, amelyért két hét jutalom üdülésben 
részesülhetett. Ezt a csodálatos két hetet Ráckevén a 
Kis-Duna partján töltötte. Gyermekkorában, a minden 

nyáron cséplőgépes édesapja mellett téblábolt, rajongott 
a gépekért, a traktorért.  Nyolc évesen már kisebb géppel 
motorozott, 16 évesen pedig komolyabb motorokkal. 
Korengedménnyel szerzett jogosítványt. Gyermekkorát 
jellemzi, hogy sok barátja volt, járták az erdőt, a mezőt, 
ismerte a Pótharaszti erdő minden szegletét és fáját. 
Ibolyát, gyöngyvirágot, somot gyűjtöttek. 

Ez idő tájt már járt kapálni, tehenekre vigyázni és édesapja 
szőlejét metszette, permetezte. Édesapja mellett megtanult 
előbb karbidgázzal, később diszugázzal láng hegeszteni, 
valamint villanytrafóval hegeszteni. Sokat tanult a kiváló 
Bognár Ordasi Andrástól, aki összedolgozott édesapjával. 
Még ma is működik és használja azt a villanymotort amire 
fából készített ékszíjtárcsát. 

 1954. május 27-én, 6. osztályos korában konfi rmált 
Bertalan Sándor református lelkipásztornál. Felvételt 
nyert a református egyház úrvacsorával élő rendes tagjai 
közé. Kedves emlékei közé tartozik, hogy Kovács Sándor 
harangozó sokszor felvitte őt a toronyba harangozáskor, 
ahol már 8. osztályos korában az aratás időszakában, 
nappali tűzőrségi szolgálatot adott. Ő is mint annyi 
gyerek sokszor taposták az orgona fújtatóját, elősegítve 
az éneklést. Kitüntetettünk köszöni Bertalan Sándornak 
és feleségének, hogy 8 éves korában megtanították 
korcsolyázni a vasadi kanálisban és  turjánokban. 

  Az általános iskolát Vasadon végezte 1956-ban, 1961-
ben géplakatos szakmunkás bizonyítványt szerzett, 1962-
65-ig sorkatonai szolgálatot teljesített.

1968-ban gyümölcstermesztő szakmunkás vizsgát tett, 

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2016 decemberében díszpolgári címet szavazott meg 
Bakos Ferencnek és Zólyomi Lászlónak. A díszoklevél és 
tárgyjutalom átadására 2016. december 18-án került sor 
a Református templomban.

K i r á l y  J á n o s 
lelkipásztor áhitata után 
Marton József Zoltán 
polgármester köszöntötte 
az ünneplő közösséget, 
a meghívott vendégeket, 
a település díszpolgárait 
és a község posztumusz 
d í s z p o l g á r a i n a k 
hozzátartozóit. Ünnepi 
beszédében – többek között – ismertette a Vasad díszpolgára 
cím alapítását:  „Az Önkormányzat 2011.őszén rendeletet 
alkotott a díszpolgári cím alapításának és adományozásának 
rendjéről. A rendelet szerint „Vasad Község Díszpolgára” 
kitüntető díszoklevél és díj, Vasad Község lakosságának 
nagyra becsülése és tisztelete annak a személynek, aki 
munkájával vagy egész életművével a községen belül, 

országosan, esetleg nemzetközi viszonylatban is olyan 
általános elismerést szerzett, amely hozzájárult Vasad község 
jó hírnevének öregbítéséhez, továbbá példamutató emberi 
magatartása miatt köztiszteletben áll. A díszpolgári cím 

odaítélésére – a közvélemény 
figyelembe vételével – 
javaslatot tehet a polgármester, 
önkormányzati képviselő,  
önkormányzati bizottság 
tagja és a civil szervezetek. 
A díszpolgári címre érdemes 
személy elhalálozása esetén 
posztumusz kitüntetés is 
adományozható.

A díszpolgári címmel 
díszoklevél és tárgyjutalom jár, arany pecsétgyűrű, középen 
Vasad címerével, a címer körül Vasad Község Díszpolgára 
felirattal.” 

A Polgármester úr beszéde után következett a két 
kitüntetett életútjának ismertetése, amelyet Juhász Éva 
vezető főtanácsos olvasott fel, aki az egész ünnepség 
moderátora is volt.

DÍSZPOLGÁRAINK
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1971-ben érettségizett és mezőgazdasági technikusi 
oklevelet nyert. 1974-ben kezdte meg tanulmányait az 
Egri Tanárképző Főiskolán, 1978-ban államvizsgázott s 
biológia – mezőgazdasági ismeretek és gyakorlatok szakon 
szerzett tanári diplomát. 1965-től a vasadi Mezőgazdasági 
Szakiskola szakoktatója, majd felnőtt tanfolyamvezető. 
Géptant és gyakorlati ismereteket tanított. Vasad volt a 
megyei mezőgazdasági szakiskolák központja, így mint 
géptanos bejárta a megyei intézményeit.

  1972-ben szűnt meg az intézmény, az állattenyésztő 
szak Pécelre, a növénytermesztés Halásztelekre került. 
Mind két helyre hívták. De egyik helyre sem ment. Azt  
mondta: azért, mert vasadi vagyok.  A mezőgazdasági 
szakiskola az átszervezés után általános iskola és 
diákotthonként működött – itt dolgozott mint szaktanító, 
majd 1973-tól igazgató helyettes.

1978-ban a Monori Kossuth Általános Iskolába tanít, 
majd 1980-ban egy vezető váltást követően visszahívják és 
visszajön a vasadi diákotthonba, mint igazgató-helyettes. 
1983-ban vonják össze a kül- és a belterületi iskolát. Mint 
igazgató helyettes a vasadi iskola vezetője lett. Innen 
kerül áthelyezéssel a Csévharaszti Általános  Iskolába 
és rövid idő alatt beilleszkedik. Jó kapcsolatot alakít ki 
a kollégákkal, szülőkkel, gyerekekkel egyaránt.

A rendszerváltozást követően a vasadi diákotthon 
megyei, a községi iskola pedig önkormányzati fenntartás 
alá került. A vasadi képviselő-testület visszahívta. 
Bakos Ferenc így emlékezik: „Mészáros Zoltán akkori 
alpolgármester azt mondta: mindig azt hangoztatod, hogy 
Te vasadi vagy. A közös települések megszűntek, gyere 
haza és szervezd meg a vasadi általános iskolát.” 1991. 
augusztus 1-vel jön vissza a Vasadi Általános Iskolába, 
mint megbízott igazgató, majd 1992-től kinevezett 
igazgatója az intézménynek. Sok volt a feladat, sok volt 
a gond, de felállt a tantestület, szervezetté vált az oktatás. 
Az Önkormányzat, a szülők, a nevelők, szakemberek 
összefogásával sikerült az átszervezés.

1998 augusztusában ment nyugdíjba. 1999 február végén 
Vasad község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
címzetes igazgatói címet adományozott neki, elismerve és 
megköszönve 40 éves kiemelkedő munkáját. Ezt követően 
főtanácsosa, óraadója a Vasadi Általános Iskolának.

Bakos Ferenc 50 éven át szakszervezeti tag, 1961–2011 
között. Járási és megyei szakszervezeti vezető tisztségeket 
viselt. 28 évig kongresszusi küldött. 5 évig a Pedagógus 
Szakszervezet Országos Etikai Bizottságának tagja.

Bakos Ferenc alapító tagja a Vasad Iskoláért Kultúráért 
Sportért Közalapítványnak 2012-ig. 2002-től a mai napig 
a vasadi Polgárőr Egyesület tagja. 43 éven át Vasad 
vezető testületeinek tagja: 1967–1990-ig, mint tanácstag, 
1990–2010 között pedig önkormányzati képviselő. A 

2010-es önkormányzati választáson már nem indul, 
de az önkormányzati munkában, mint a Szociális 
Bizottság külsős tagja a mai napig részt vesz. Munkáját 
lelkiismeretesen, legjobb tudása szerint látta és látja el.
Az 55 év aktív társadalmi és közösségi munkáját többször 
elismerték. Csak néhányat említünk:
1985-ben  Kiváló Munkáért Miniszteri kitüntetés,
1998-ban és 2008-ban Eötvös József Emlékérem arany 
fokozata,
1998-ban Vasad Községért Emlékérem, 
2008-ban Jubileumi Emlékplakett,
2005-ben és 2010-ben Dicsérő oklevél a polgárőri 
munkáért,
2012-ben köszönőlevél a Vasad Iskoláért Kultúráért 
Sportért Közalapítvány, Kuratóriumában végzett 
munkájáért.

Felesége Szántó Erzsébet, a vasadi általános iskola 
tanára. Bakos Ferencnek három gyermeke van: Ferenc, 
Mária és Gábor.

Ünnepeltünk miután hivatalosan visszavonult a közélettől, 
úgy gondolta, itt az ideje, hogy hátralévő idejét a családjával, 
a kertjével és kedvenc virágjai gondozásával töltse. Bizonyára 
ez így is van, de nem hivatalosan a közélettől, túl a 70-en 
sem tudott visszavonulni. Örök ifjú maradt!

Ez után a díj átadása következett. A díszpolgári 
címet Marton József Zoltán polgármester és Dr. Honti 
János alpolgármester adta át Bakos Ferenc címzetes 
iskolaigazgatónak.

Zólyomi László életútja
Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016-ban Vasad Község Díszpolgára címet adományozza 
Zólyomi László volt önkormányzati képviselőnek, 
a település fejlődése, a fogathajtás népszerűsítése, a 
fogathajtásban elért eredményeinek elismeréseként.

„A ló és az ember már évezredek óta kötődik egymáshoz. 
Nincs a földön még egy olyan élőlény, akinek annyit 
köszönhet az ember, mint e csodálatos négylábú társának. 
A lovak és emberek közötti kapcsolat az idők során 
elválaszthatatlan kötelékké fejlődött. A ló részese, sokszor 
meghatározó szereplője lett az ember életének, sorsának, 
meghatározó szereplője lett egy nemzetnek.”

Zólyomi László Monoron született 1955. szeptember 
30-án. Édesapja Zólyomi Elek vasadi születésű 
munkásember. Édesanyja Urbán Mária csévharaszti 
születésű háztartásbeli. Testvére Zólyomi Elek, szintén 
vasadi születésű és Vasadon él családjával.        

László 1984-ben kötött házasságot Pánti Irénnel, 
házasságukból egy gyermek született, Ágnes, aki szintén 
itt a faluban alapított családot. Unokája Tímea 2,5 éves. 

   (folytatás a következő oldalon)
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(folytatás az előző oldalról)
Zólyomi László 14 éves koráig a vasadi Rávágyon 

lakott, ott járt iskolába, ott töltötte gyermekkorát. A 
természet, az állatok szeretetét ott szívta magába.

Az általános iskola után esztergályos oklevelet szerzett 
Monoron. Szakmájában azonban csak 5-6 évig dolgozott, 
több mint 35 éve az erdészetnél helyezkedett el önálló 
vállalkozóként, mint fakitermelő. Jelenleg az Erdőmester 
Szövetkezet tagja, keze alatt hét ember dolgozik.

1976-ban sorkatonai szolgálatba vonult, útlevélkezelői 
kiképzést kapott és a  Ferihegyi repülőtéren mint repülőgép 
kutató  töltötte szolgálatát.

Az önkormányzatiság kezdetén közösségi munkát vállalt 
szülőfalujában, Vasadon, és 1990–1994 között, majd 
2000–2004 között önkormányzati képviselő.

Szereti a focit, az ország minden részét bejárta egy-egy 
jó meccs kedvéért. Igazolt játékosként is játszott a helyi 
futball csapatban, mint kapus a ’70-es években. 

1994-ben elkezdte a vasadi sportpálya kialakítását, saját 
földterületén, saját költségén – sok-sok baráti segítséggel. 
Ekkor még nem volt a településnek sport egyesülete, a 
pályát falusi rendezvényekre használták. 

 2002-ben az Önkormányzatnak ajándékozza a pályát 
– tette ezt azért, mert nagyon szerette volna, ha a faluban 
ismét beindul a sportélet – szerette volna, hogy Vasadnak 
ismét legyen futball csapata.

A lovakkal való kapcsolata, a lovak iránti szeretete 
gyermekkorára datálható. A családban mindig volt ló, 
mint haszonállat. Zólyomi László a foci mellett az ország 
minden területét bejárta egy-egy jó fogathajtó verseny 
kedvéért, mint néző. Aztán kipróbálta magát, mint hajtó.

A sportpálya melletti területen, az ő segítségével 
alakult egy fogathajtó pálya. Az első vasadi fogathajtó 
versenyen – Dr. Genzwein Ferencné szervezésében – már 
részt vesz, mint hajtó. Innen indul pályafutása. Szinte 
minden országos és megyei fogathajtó versenyen ott 
van, és kiemelkedő sikereket ér el. Volt országos döntő 5. 
helyezettje, volt hogy a középmezőnyben végzett. Aztán 
itthon, Vasadon, saját pályán rendez versenyeket, amelyre 
fogathajtókat hív az ország minden részéről.  

Alig több mint 10 év alatt közel 300 „C” kategóriás 
versenyen vett részt, 150-160 serleg tulajdonosa. Általában 
2-es, 4-es fogatokkal versenyez. Virtuóz hajtását nagyon 
kedvelik a sporttársak és a nézők egyaránt.

Zólyomi László azt mondja: családján kívül a fogathajtás 
az élete, a szerelme.  Azt mondja: a fogathajtás a vérévé 
vált. Azt mondja: szívesen csinálja, kikapcsolja, feltölti 
a hajtás, a ló közelsége. Szeretné ezt tovább adni. 
Unokája Tímea még kicsi, de már kiviszi a lovak közé 
– képzeletében már ott van, hogy egyszer majd a bakon 
is mellette ül.

Zólyomi László 2003-ban, a település fejlődéséért, 
elsősorban a sportpálya kialakításáért Vasad Községért 
emlékérem kitüntetést kapott.

Nem kell őt bemutatni a vasadiaknak, de még a 
környékbeli településeknek sem. Eredményei alapján 
méltán mondhatjuk, hogy Zólyomi László – fogathajtásban  
Vasad büszkesége.

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, 
de a falu közössége is úgy gondolja, hogy Zólyomi László 
hobbija nem öncélú tevékenység csupán, hanem a település 
közösségét, a lovakat kedvelő lakosokat összekovácsoló 
szolgálat is. Nem beszélve arról, hogy a több mint egy 
évtized alatt Zólyomi László eredményei Vasad község jó 
hírét viszik országszerte. Hiszen Zólyomi László amikor 
feláll a dobogóra, mindig büszkén vallja, hogy ő vasadi, 
hogy itt született, itt él, ide tartozik.

   Zólyomi Lászlónak köszönhetően a lovas társadalom 
és a lósportot kedvelők el tudják helyezni  VASAD-ot  
Magyarország térképén. Ha azt hallják Vasad – tudják, 
hogy ez egy pici Pest megyei település, a mi szeretett 
falunk. 

A ló és az ember kapcsolatát a művészet számos ága 
megörökítette. Világhírű képzőművészeti és szépirodalmi 
alkotások születtek. Ezek közül egy angol szerző szavaival 
zárjuk méltatásunkat, egy versszakkal, a Lovas imájából:

„Teremtőm !
Adj nekem türelmet, mert a lovak olyanok mint a 

vitorlába fogott szél, s a befogott szél szeszélyes.
Add, hogy ne ijesszem meg őket, és ne ártsak nekik.
Ehelyett mutasd meg a természetes utat hozzájuk, hogy 

megértsem őket.  
De mindezek felett, Uram, töltsd meg velük az életem!
Ha majd itt kell hagynom ezt a világot, ne küldd lelkem 

olyan mennyországba ahol ők nincsenek velem.
Mert ez a szeretet megszépíti az életemet, s ezért én 

óvom ezt az érzést, és mindig áldani fogom érte a nevedet”.
Ez után a díj átadása következett. A díszpolgári címet 

Marton József Zoltán polgármester és Dr. Honti János 
alpolgármester adta át Zólyomi László volt önkormányzati 
képviselőnek.

Majd Vasad Község Önkormányzata Képviselő-
testületének tagjai  köszöntötték az Ünnepelteket. A 
díjazottak köszönetnyilvánítását követően a Vasadi 
Dalkör kedveskedett karácsonyi énekek előadásával. A 
Szózat eléneklése után Király János lelkipásztor mondott 
áldást. Az ünnepi program az Önkormányzat által adott 
állófogadással zárult az Általános Iskola aulájában, 
ahol a vendéglátás mellett a kitüntetettek életútjával 
kapcsolatos képeket, dokumentumokat is megtekinthettük.   

(- A Szerkesztőség)
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Immár negyedik alkalommal került megrendezésre Vasa-
don a Hagyományőrző Böllérfesztivál, amelynek fővédnöke 
idén is Pogácsás Tibor önkormányzati államtitkár, országy-
gyűlési képviselő volt. Szombaton reggel 7 órakor indult a 
megnyitó a fesztivál téren, ahol a házigazda, Marton József 
Zoltán polgármester köszöntötte a megjelent lakosságot, az 
induló csapatok tagjait és bemutatta a zsűrit: Kiss Istvánnét, 
településünk korábbi jegyzőjét, férjét Kiss Istvánt, Somodi 
Sándort és dr. Jávorkáné Király Zsuzsannát, férjét Beri Imrét 
és Kis Pál Gábort. Az idén kilenc csapat készült fi nomsá-
gokkal. A csapatok hamarjában nekiláttak a perzselésnek. 
Az állatok vágását, feldolgozását fi gyelő zsűri már ekkor is 
pontozta a különböző technikákat alkalmazó csapatokat. A 
nap folyamán pedig az elkészült kolbászok, hurkák, teper-
tők és más ételek is górcső alá kerültek. A sátrakban élénk 
csapatmunka folyt, sültek-főttek az ínycsiklandó ételek. Az 

Önkormányzat reggelire sült vérrel és resztelt májjal, ebédre 
orjalevessel és pecsenyehússal várta a kilátogató vendégeket, 
lakosokat, amelyet ingyen fogyaszthattak el. A vacsorához a 
téren készült a töltött káposzta, 800 db tölteléket készítettek 
el Vas Andrásné és társai. Az ebédhez Kovács Gáborné és 
Mackóné Kovács Irma segítségével készült el az orjaleves. 
Minden csapat gyönyörű, jellegzetes stílust választott sátruk 
díszítéséhez. Ha napközben megszomjaztunk, dr. Honti János 
és családja, valamint a Vasadi Bölcsőde gondozónői gondos-
kodtak rólunk, fi nom forralt borral és citromos teával kínáltak. 
A jókedv fokozásáról a zenei aláfestést biztosító Family Party 
zenekar gondoskodott hajnalig. A kilátogató családoknak az 
állatsimogató és pónilovagoltatás mellett népi fajátékok is 
csábítottak az önfeledt játszásra. Látogatóink választhattak a 
kirakodóvásárból emléket maguknak, megismerhették helyi 
vállalkozóink termékeit, emellett a rendezvény egész terü-
letén a csapatok szívüket-lelküket beleadták a kínálásba. A 
napközben beadott húsból pedig a bölcsőde konyha dolgozói 
egész nap sütöttek, hogy az esti bálon vendégeink asztalára 
ínycsiklandozó étkeket tehessünk. Az eredményhirdetésnek és 
bálnak az Általános Iskola adott otthont. Marton József Zoltán 
polgármester köszöntötte kedves vendégeinket, majd a zsűri 
tagjai nevében Kispál Gábor köszöntötte a megjelenteket; 
elmondta a zsűri egész nap folyamatosan fi gyelemmel kísérte 
a csapatok tevékenységét, a perzselést, bontást, feldolgozást, 
fűszerezettséget, csapatszellemet, ételdíszítést, higiéniát, és 

végül megkóstolták az elkészített hurkát, kolbászt. A perzselést 
az új kornak megfelelően gázpörkölővel végezték, kivéve a 
Rávágyi Röfögőket és a Vasadi Gazdák csapatát, akik fatü-
zelésű pörkölőt is használtak. A zsűri kiemelte a Rávágyi 
Röfögők korabeli eszközét, akik 100 éves rémfát használtak 
a bontáshoz, igazi kuriózum volt. A zsűri minden csapatnál 
jó munkaszellemet, jó hangulatot tapasztalt. A csapatokat az 
általuk használt és feliratozott kötények tették még színesebbé. 
A sátrak díszítésénél már elmaradhatatlan a Képviselők előtt 
lévő padon ülő idősebb párt megtestesítő bábuk, a forgatagot 
kísérik fi gyelemmel. A Hagyományőrzők előtt a már elma-
radhatatlan keramit-kismalac a kiskocsival. Újként jelent 
meg az utcában lévő régi fogatos kocsi a rajta ülő fi atalabb 
párral, ami jelzi, hogy az ifjak is fi gyelik a munkálatokat, hogy 
idővel majd átvegyék azt elődeiktől. További kiemelt eleme 
volt a zsűrinek a Potóczki közi Csibészek sátra elé kihelyezett 
terítő, rajta verssel, amit a vasadi származású Manulek József 
írt. A Lovas Kör sátra előtt a nevükhöz és tevékenységükhöz 
szorosan kapcsolódó Demjén Ferenc Lovas Himnusza állt.

Az első helyezésért járó serleget a Vasadi Képviselő-testület 
és a Vasadi település Üzemeltetési Kft csapata vihette haza. 
Második helyezést kapott a Vasadi RSC csapata. Harmadik 
helyezést a Vasadi Gazdák és a Búzavirág Nyugdíjas Klub 
közös csapata. 

Különdíjat kaptak: A Vasadi Hagyományőrző Egyesület a 
fi atal lányok bevonásáért, a Vasadi Lovas Kör a százéves rémfa 
bemutatásáért, a Rávágyi Bűnmegelőző Egyesület a jó hangu-
latért, A Vasadi Polgárőr Egyesület a vasadi savanyúságokkal 
való különleges díszítésért, a Rávágyi Röfögők a tálalásért, 
a Potóczki Közi Csibészek a reggeli tálalásért és a terítésért. 

Idén is díjazták Vasad legfi nomabb pogácsáját és pálinkáját. 
Napközben 8-10 óra között Lukács Béláné várta a nevezéseket. 
A gáti testvértelepülésünkről érkezett vendégeink zsűrizése után 
a következő jeligével leadott helyezések lettek a dobogósok:

(- A szerk.)

szorosan kapcsolódó Demjén Ferenc Lovas Himnusza állt.

IV. VASADI BÖLLÉRFESZTIVÁL

Pogácsa verseny:
1. hely: „Rozmaring”
2. hely: „Töltött pogi”
3. hely: „ Alma”
Különdíjat kapott:
 - „Asztalos kedvence”
- „Mosoly”

Pálinka verseny:
1. hely: N.É.H.A
2. hely: Tavaszi fény
3. hely: Sereghajtó
Különdíjat kapott: 
-Kerékpáros Jammi
-Viktória és Hóvirág
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Községünkben  2017. március 14-én, kedden tartották a márciusi 
hősök emlékére rendezett ünnepséget. Délelőtt a vasadi óvodá-
saink saját készítésű nemzeti virágokkal és zászlókkal öltöztet-
ték ünneplőbe a Milleniumi parkot. Délután 14 órakor pedig 
az általános iskolások adtak műsort „Talpra Petőfi  Sándor” 
címmel, az Iskola aulájában. Beszédet mondott Marton József 
Zoltán polgármester. A színvonalas műsort ismét köszönjük 
Kaldenekkerné Sipos Mária drámapedagógus, igazgatóhelyet-

tesnek, és a színjátszásban szerepet vállaló diákoknak.Ahogy 
évek óta, az idén is sikerült bennünket visszarepíteni a múltba!A 
műsor után az ünneplők átvonultak a Református templomkert 
melletti hősi emlékműhöz, ahol elhelyezték a megemlékezés 
virágait. Az önkormányzat nevében Marton József Zoltán, a 
református egyház részéről Király János lelkipásztor, az 56-os 
szabadságharcosok egyesülete képviseletében pedig Martonné 
Vas Éva és Bakos Ferenc helyezett el koszorút.

Marton József Zoltán ünnepi beszédéből
Hölgyeim és Uraim, Tisztelt Ünneplő Közösség! 
„A múlt a jövendőnek tükre” -  hangzott el Kossuth Lajostól és hangzik 

el azokon a napokon, melyek minden évben újra születnek szívünkben. 
Ha kérdést intéznénk itt vagy a világ bármely részén, hogy 
melyik a magyarság legnagyobb nemzeti ünnepe, nagy többsé-
gük gondolkodás nélkül fogja rávágni: Március 15!  Megható 
ez! Ezt az ünnepet tehát minden magyar, minden rendszer, a 
legkülönbözőbb politikai irányzatok, mozgalmak és pártok, a 
legkülönbözőbb gondolkodású emberek magukénak vallják.

 1848. március 15-én felemelte szavát 
a nemzet, s a korhadt rend kártyavárként 
omlott össze. 

Az 1848–49-es hősöknek a nevét csak 
töredékében olvashatjuk a könyvekben. 
Azt azonban tudnunk kell, hogy a szabad-
ságot nem egy arctalan tömeg vívta ki.  
A szabadságot az alkotni képes, a közös 
célokért tenni tudó és tenni akaró egyének teremtették meg. A 
polgári forradalom lehetőségét az emberek összefogása vívta 
ki. Akaratukat összekovácsolta, erejüket megsokszorozta, hogy 
tudták: nagy dolgokra képesek, ha összefognak. Ők tetteikkel 
bebizonyították, hogy bár „egynek minden nehéz; soknak 
semmi sem lehetetlen”.  A nemzet összetartásának tudata 1848 
óta a leggazdagabb erkölcsi, szellemi és érzelmi erőforrásunk. 
Ez teszi ma is aktuálissá Petőfi  szavait: „Bárkié is a dicsőség, 
a hazáé a haszon!” 

A mi hazánk Magyarország, közvetlen pátriánk pedig VASAD.
Az itt élő emberek számára éppoly fontos volt az évszázadok során 
a függetlenség és a szabadság kiharcolása, ahogy valamennyi 
honfi társunknak a Kárpát-medencében. 

„A remény hal meg utoljára!” – szoktuk mondani. Hogy 

ez mennyire igaz, az abból is látszik, hogy március köze-
pén minden évben újra meg újra feltűzzük a kokárdát, a 
nemzetiszínű szalagból készített bokrétánkat. Pedig a for-
radalomnak már vége, a harcot ott akkor a csatamezőn el-
vesztettük, és mégis, évről évre átgondoljuk elődeink tetteit.                                                                                                         
A forradalom minden évben újra és újra megszületik a szívünk-
ben. Belegondolunk, hogy milyen nagy bátorság volt egy régi 
és erősen megkopott, de nagy hatalmú és erős politikai rendszer 
ellen fellázadni.  

„Az élet célja, a küzdés maga”. Ezért Március idusa jelképezi 
számunkra azt a reményt, hogy minden 
zsarnokság megroppantható.  Március 
idusa mutatja meg számunkra, hogy bár-
mennyire is véglegesnek és szilárdnak 
tűnik egy ország uralkodó hatalmi be-
rendezkedése, akkor is fordulhat a kocka.  

 Amikor feltűzzük a kokárdát, akkor 
ezt büszkeséggel tesszük

Nem magunkra vagyunk büszkék, hanem magyarságunkra, 
hazaszeretetünkre és azokra az őseinkre, akik szembe mertek 
szállni az elnyomó rendszerrel, akkor és ott, abban a remény-
telennek tűnő helyzetben. 

Van mit tanulnunk! És van mit átadnunk az utánunk jövőknek, 
a fi atalabbaknak! Mert amikor feltűzzük a kokárdát, akkor ezt 
nemcsak büszkeséggel tesszük, hanem erős reménysugárral is a 
szívünkben.  Mert reméljük, hogy azt a lelkesedést – ami mozgatója, 
motorja minden forradalomnak, így az 1848–49-es szabadságharc-
nak is – szerezzük vissza, éljük át újra a kitűzött kokárdával. Amikor 
kokárdát tűzünk a gyerekeink ruhájára, és elmondjuk nekik, hogy 
ezt most viselni kell, akkor azt reméljük, hogy bennük is tovább 
él egy kicsi a forradalom és szabadságharc lángjából. 

(folytatás a következő oldalon)

Vasad�� i� �e�������z���� �� 1848-49-e� f��rad�l�� é� �z�badsá�h�r�r��
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Bár Május elsejét írtunk, az időjárás még a szeszélyes 
áprilisi arcát mutatta. De akik részt vettek a Vasad 
Község Önkormányzata és a Vasadi Regionális Sport 
Club Labdarúgó Szakosztálya szervezésében életre hívott 
programokon, felejthetetlen napot tölthetett el. A reggeli 
ébresztő alkalmával ragyogó napsütésben vonult a község 
utcáin a Keszeg Tibor által vezetett kocsi, aki mögött 
a Göndör zenekar ébresztette hangulatos zenéjével a 
lakosságot. Előttük pedig Ifj. Tóth József hintóján vitték 
községünk zászlaját Ifj. Kovács Géza és Mackó László 
zászlóőrök. A nap egyik fő eseménye a kispályás foci 
volt. Tizennégy csapat adta le nevezését a szervezőknél. 
Többségük évek óta visszatérő csapat, de az idén is volt 
néhány új baráti társaság. A Sportpályán reggel 8 órakor 
két, hét csapatos csoportban kezdődtek meg a mérkőzések, 
forgórendszerben, a négy játéktéren. Színvonalas és 
sportszerű találkozókat láthattunk, nem történt sérülés. 
A csoportmérkőzések végén szoros volt a tabella, de 
csak az első négy helyen végzettek jutottak tovább. A jó 
hangulat mellett garantált volt, hogy mindenki elfárad 
a nap végére, hiszen minimum minden csapat százhúsz 
percet töltött a pályán. A döntőbe régi, jól ismert csapatok 
jutottak: a Reál Margit és a Simi és a Többiek nevet viselő 
formáció. Nem érdemtelenül. A döntő emlékezetesre 
sikerült. De most nem a nagy küzdelem miatt! Hanem 
a nem rég elhunyt idősebb Csóti Zoltánra emlékezés 
kapcsán. A két csapatban egytől egyik olyan játékosok 
szerepeltek, akik szerették, tisztelték Őt. A mérkőzés előtt 
egy perces néma főhajtással emlékeztek barátjukra. És 
rendhagyóan folytatódott a tiszteletadás: a győzelemre 

álló csapat kettő 
nullás vezetésnél 
v i s s z a l é p e t t 
a döntőtől , 
átengedve a 
g y ő z e l m e t 
és a kupa 
megnyerését. A 
Simi és a Többiek 
formáció így a 
második helyen végzett, míg a Reál Margit lett az első. 
Ezzel is idősebb Csóti Zoltánra emlékeztek, akinek 
emlékét sportemberhez méltóan megőrzik!   A nap 
másik főeseményeként a pálya mögötti részen a családi 
főzőverseny folyt. Nagy örömünkre szolgált, hogy szép 
számmal neveztek csapatok a főzőversenyre is, helyt 
álltak a délben már igen feltámadt szél ellenére is. 

A nap zárásaként Marton József Zoltán polgármes-
ter adta át a díjakat. A kispályás foci kupán részt vett 
valamennyi csapat oklevelet és ajándékot kapott. Az 
első három helyezett (Reál Margit, Simi és a Többiek, 
Brazilok) pedig kupát és egy tálca sört vehetett át. Az 
első helyezettnek járó díjat a csapat tagjai felajánlották 
a Csóti család részére.

 A főzőverseny első helyezettje a Vasadi Gazdák csa-
pata lett, amely átvehette Polgármester úrtól a Vándor 
fakanalat. A dobogó második és harmadik fokára a Reál 
Margit és a Vasadi RSC állhatott.

Emlékezetes 2017.-i Május elsejét töltöttünk együtt!
Ifj.Szijjártó Imre, a Vasadi RSC elnöke

(folytatás az előző oldalról)
Tisztelt Ünneplő Közösség! 
   „Múlton nyugszik a jelen, s azon a jövendő” – mond-

ta Széchenyi. Egységesen és meghatározó erővel csak egy 
nemzet léphet fel. Nemzetté pedig a közös haza szeretetével 
válunk. Ha mindannyian – akik itt élünk, itt ünnepelünk kö-
zösen – egyformán és egységesen szeretjük ezt az országot, 
országrészt, benne a saját falunkat, az erdőket, mezőket, és 
földeket, a szomszédos gyümölcsösöket és a faluszéli halastavat 
a környező hegyekkel. Ha elhisszük, hogy létezik egy felsőbb 
erő, amely képes forradalomra szólítani, nem nézve, hogy ki 
szegény vagy gazdag, ki idős vagy fi atal, ki jobb oldali vagy bal 
oldali érzelmű.  Közös a haza és a nemzet, amelyhez tartozunk.                                                                                                                      
Ebben rejlik a mi erőnk, hazánk, nemzetünk ereje. És ebből 
fakad a hazaszeretetünk. 

 Ha a jelent a múltból fakadó tudással éljük, nem kell fél-
nünk a jövőtől! Erre tanít minket Széchenyi István, és erre 
tanít minket az 1848-as forradalom és szabadságharc ünnepe. 

Szerencsésnek mondhatjuk magunkat a Magyar Nemzet, és 
Vasad polgáraiként, büszkén „nézhetünk a múlt tükrébe”, és 
erőt meríthetünk belőle a jövő nagy kihívásaihoz. 

Ha erősen él bennünk egy szebb, szabadabb jövő reménye, 
és képesek vagyunk együtt, egymásra támaszkodva nekirugasz-
kodni a megvalósításnak, méltók lehetünk, méltók leszünk 1848 
örökségéhez. Ebben segít minket minden évben újra meg újra 
a megemlékezés a szabadságharcra, Március 15-re és annak 
hőseire. Ez ad értelmet az ünnepségeknek, a koszorúzásoknak, 
a közös és békés elmélkedésnek

Megjósolta ezt már két nappal a forradalom kitörése után 
Jókai Mór, aki a következőket mondta: 

„Míg magyar él, míg szabad ember él e honban, kegyelettel 
fognak visszagondolni ez évre, annak történelmére s történet-
alkotó alakjaira” 

Úgy legyen, és így maradjon a jövőben is! – válaszolhatjuk 
közel 169 év elteltével, mi Vasadiak is, Jókainak. 

  Éljen a magyar szabadság, éljen a haza!  

Majális Vasadon
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Községházi napló
2016. december 20. képviselő-testületi ülés
-a zavartalan hulladék elszállítás végett foglalko-

zott a testület a hulladékszállítási közszolgáltatási 
szerződéssel – a folyamatos jogszabályi változások 
miatt a szerződést 2017. április 30. napjáig szólóan 
új szolgáltatóval kötötte meg a testület,

-meghirdetésre került a megüresedett tanyagond-
noki álláshely (Szvitek Károly december 31-vel távo-
zott az önkormányzattól ) – az álláshelyre beérkezett 
pályázatok elbírálásra kerültek és a képviselő-tes-
tület 2017. január 1-től Csizmadia Lászlót válasz-
totta tanyagondnoknak – Csizmadia Lacit nem kell 
bemutatni a falunak, korábban az önkormányzat 
„vizeseként” most pedig tanyagondnokként teszi 
a dolgát. Keressék bátran, ha problémájuk van, ha 
segítségre van szükség!

2017. január 26. képviselő-testületi ülés
-a képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a 

munkavédelemről és tűzvédelemről szóló 2016. évi 
beszámolót, a vállalkozóval szerződést kötött az ez 
évi feladatok ellátására is,

-a képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta Mű-
velődési ház és Könyvtár mb. intézményvezetőjének 
2016. évi beszámolóját – valamennyien örülünk, 
hogy az intézmény sok-sok lakossági támogatás-
sal, a mb. intézményvezető szervező munkájának 
köszönhetően széppé, élhetőbbé vált – köszönet 
mindenkinek aki valamilyen formában hozzájárult 
a felújítási munkákhoz,

-a képviselő-testület pályázatot írt ki a Vasadi Böl-
csőde intézményvezetői álláshelyére, valamint jóvá-
hagyta az intézmény 2017. évi zárva tartását,

-a képviselő-testület – jogszabályi kötelezettségé-
nek eleget téve – foglalkozott és határozattal döntést 
hozott a polgármester illetményének és költségtéríté-
sének összegéről – bár a polgármesterek járandóságát 
jogszabály határozza meg, a testületnek nincs mér-
legelési jogköre, még is határozatban kell rögzíteni 
a járandóság összegét,

-elfogadta a képviselő-testület a polgármester ez 
évi szabadságolás ütemtervét.

2017. január 31. képviselő-testületi ülés
-a képviselő-testület döntést hozott, hogy számlát 

nyit és tesz közzé a külterületi tűzeset károsultjai 
javára – azóta már átadásra került a számlán ösz-
szegyűlt pénz – köszönet azoknak akik segítettek!

2017. február 15. együttes képviselő-testületi ülés

- a három képviselő-testület megtárgyalta és 
elfogadta a Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi 
munkájáról szóló jegyzői beszámolót,

- a képviselő-testületek elfogadták a Közös Ön-
kormányzati Hivatal 2017. évi költségvetését.

2017. február 15. képviselő-testületi ülés
-a képviselő-testület megtárgyalta és átdolgozásra 

visszaadta az Önkormányzat 2017. évi költségvetési 
rendelet tervezetét,

- a képviselő-testület a rendezési tervet érintő 
kérdésekkel foglalkozott. 

2017. február 28. képviselő-testületi ülés
-a képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a 

hulladékgazdálkodást érintő közbeszerzési ajánlatté-
teli felhívást, illetve kiválasztotta és megbízta a meg-
felelő céget a közbeszerzési eljárás lebonyolításával, 

-a képviselő-testület tárgyalta és határozatot ho-
zott a sportpálya beruházás ( öltöző építés ) kiviteli 
terveinek megrendeléséről,

-a képviselő-testület döntést hozott a Vasadi Por-
téka Kft részére tagi kölcsön nyújtásáról,

-a képviselő-testület foglalkozott a megüresedett 
mezőőri szolgálattal – a megüresedett álláshelyre 
a pályázatot még nem írta ki, felvetődött a mezőőri 
szolgálatok összevonásának lehetősége is.

2017. március 23. képviselő-testület
-a képviselő-testület ismét tárgyalta és elfogadta 

az Önkormányzat 2017 évi költségvetését,
-megtárgyalta az önkormányzati bizottságok mun-

kájáról szóló beszámolót,
-Kéri Zsoltot választotta a megüresedett Kulturális 

Bizottság külsős tagjának,
-eredménytelennek értékelte a Vasadi Bölcsőde 

intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázatot és 
Vörös Gábor Zoltánnét egy évre ismét megbízta az 
intézményvezetői feladatok ellátásával,

-a képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a 
2017 évi közbeszerzési tervet,

-a képviselő-testület tárgyalta és elfogadta a civil 
szervezetek 2016 évi támogatásának elszámolását,

-a képviselő-testület a 2017 évi civil pályázatokban 
történő döntést hozatalt elnapolta,

-döntött a képviselő-testület a két mezőőri szolgá-
lat összevonásáról, így a településen a jövőben egy 
mezőőr látja el a szolgálatot,

-a Rákóczi Szövetség Beiskolázási Programjához 
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való csatlakozási szándékát nyilvánította ki a kép-
viselő-testület, valamint pozitívan bírálta el a Men-
tőszolgálat Alapítvány támogatási kérelmét,

-a Községfejlesztési Bizottság javaslatára döntést 
hozott a képviselő-testület a kinti temető parkosí-
tásáról, mely két ütemben fog megvalósulni – első 
ütemben a kerítés növényzettel történő körbe ülte-
tése, majd ezt követően a bejárat rendbe tétele fog 
megtörténni. Azt gondolom, hogy itt kell köszönetet 
mondani Bakos Ferenc címzetes iskolaigazgatónak, 
díszpolgárunknak, botanikához értő szakembernek, 
hogy időt, energiát nem sajnálva segített a növényzet, 
cserje, fa fajták kiválasztásában,

-szintén a Községfejlesztési Bizottság javaslatára 
a tavaszi szünetben megtörténik az általános iskola 
előtti útpadkázás,

-valamint javasolta a Községfejlesztési Bizottság a 
település őshonos fáinak védetté nyilvánítását – az 
ezzel kapcsolatos rendelet kidolgozására felhatalma-
zást kapott a jegyző, a nyár folyamán megalkotásra 
kerül a rendelet. Tervek szerint védetté lesz nyilvá-
nítva – a Petőfi Sándor utcai kocsányos tölgyfa, Petőfi 
Sándor utca 55. szám előtti nyírfa és az általános 
iskola előtt hársfák.

-a képviselő-testület a szervezett szemétgyűjtés 
időpontját április 8-ra határozta meg, indulás 9 
órakor a községháza előtt 

-meghatározta továbbá a képviselő-testület a fa-
lunap időpontját – május utolsó hétvégéjén lesz a 
falunap, ahogy az lenni is szokott – pénteken délután  
ünnepélyes megnyitóval veszi kezdetét a rendezvény 
( erről majd részletes tájékoztatást kap a lakosság ).

2017. április 27. együttes képviselő-testületi 
ülés

-Vasad, Bénye és Káva képviselő-testületei megtár-
gyalták és elfogadták a Vasadi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2016 évi költségvetéséről szóló beszámolót.

2017. április 27. képviselő-testületi ülés
 -Kéri Zsolt a kulturális bizottság új külsős tagja 

letette esküjét a testület előtt,
-eredményt hirdetett a képviselő-testület a hul-

ladékgazdálkodással kapcsolatos közbeszerzési el-
járásban, 2017. május 1-től a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltató az ÖKOVÍZ Kft. – a szemétszállítás a 
már kialakult rendben, zavartalanul történik,

- a képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta 
az Önkormányzat 2016 évi költségvetésének végre-
hajtásáról szóló rendeletet, valamint a 2016 évi belső 
ellenőrzési tevékenységről szóló ellenőrzési jelentést,

-a képviselő-testület pályázat előkészítéséről és 
benyújtásáról döntött,

-a képviselő-testület sajnálattal hozta meg dön-
tését, hogy 2017. május 1-től az illetékes tankerü-
let vagyonkezelésébe adja az általános iskola azon 
épületrészeit is, melyek eddig még az önkormányzat 
fenntartásában működtek ( tornacsarnok, aula ),

- a polgármester szóban adott tájékoztatást arról, 
hogy a kinti temető parkosításának első üteme meg-
történt, valamint tájékoztatást adott Pogácsás Tibor 
országgyűlési képviselő április 20-i fogadóórájáról.

Lejegyezte: Juhász Éva vezető főtanácsos

2017. január 2-án öt határon túli magyar 
testvérünk tett állampolgári esküt Vasadon. S 
ezáltal teljes jogú magyar állampolgárrá vál-
tak, miután a Köztársasági Elnök előzetesen 
elbírálta kérelmüket és megadta a jogot az es-
kütételhez.

Az ünnepélyes alkalmon Marton József 
Zoltán polgármester mondott szívhez szóló 
beszédet, majd az eskütétel után Juhász Éva 
vezető  főtanácsossal együtt átadta az okleve-
leket és köszöntötte az Ünnepelteket.  Magyar 
állampolgársági esküt tettek: Molnár Rozália, 
Ilkei László és a Boldizsár család: Boldizsár 
Arnold, felesége Sztojka Mária, valamint fiúk: 
az ifjú Boldizsár. 
Isten hozta őket az Anyaországba!

Állampolgári eskü Vasadon
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Községünk is részt vett az idei Vecsési Böllérfesztiválon
Marton József Zoltán 

polgármestert kérdeztem, 
mivel készültek a vasadiak, 
és milyen tapasztalatokat 
szereztek?

 -Az idei évben első alka-
lommal vettünk részt a IV. 
Vecsési Böllérversenyen. 
Megjegyzem,  már a tavaly  
is kaptunk meghívást, de 
sajnos akkor nem tudtunk 
eleget tenni a megtisztelő 
invitálásnak, mivel ugyan-
azon a napon volt nálunk 
is a mi Böllérfesztiválunk.

Az idén viszont nagyon jó 
kis csapattal tudtunk részt 
venni azon. Ezt mutatja az 
is, hogy a tizenkét induló csapat közül a harmadik 
helyen végeztünk, valamint elhoztuk a Legjobb 
Forralt Bor és a Legszebb Stand díjat is.

Ezúton is köszönöm a jelenlegi és volt képviselő 

társaimnak, illetve párja-
iknak, valamint a csapat 
minden tagjának az egész 
napos fárasztó, de élvezetes 
munkát, és minden segít-
séget. Az újság hasábjain 
keresztül is gratulálok az 
elnyert díjakhoz! 

Nagyon hangulatos na-
pot tölthettünk Vecsésen, 
nagyon kedvesek voltak a 
Vendéglátóink és ezen az 
alkalmon is erősítettük a 
Vecsés-Vasad barátságot.

Vasad Önkormányzata és 
a résztvevők nevében kö-
szönöm  Szlahó Csaba pol-
gármester úrnak és Tábori 

Ferenc alpolgármester úrnak, valamint a Vecsésiek-
nek a  meghívást, és szeretetteljes gondoskodásukat 
rólunk egész nap! (Fotó: Börcsök Kata).

(-A Szerk.)

A Szociális Bizottság két önkormányzati képviselői
(dr. Tenke Sándor, a bizottság elnöke és Monori Sándor) 
és egy fő külsős bizottsági taggal (Bakos Ferenc) végezte 
a munkáját. 2016-ban 7 hét alkalommal ülésezett és 83 
határozatot hozott.

A 2016. évi pályázaton 52 m3 szociális tűzifa támo-
gatást kapott az Önkormányzat, amelyre 62 kérelem 
érkezett a Szociális Bizottsághoz. A Bizottság valamennyi 
kérelemnek helyt adott. A tűzifa mennyiség fele még a 
karácsonyi ünnep előtt kiszállításra került, a másik fele 
pedig január első hetében. A darabolást, kiszállítást a 
tanyagondnok koordinálásával a Polgármesteri Hivatal 
végeztette el. 

2016-ban 4.439.000.-Ft-ot ítélt meg a Bizottság szo-
ciális és gyermekjóléti pénzbeli támogatásokra, a követ-
kező megoszlás szerint:

Ápolási támogatást – a Szociális törvény 2015. évi 
módosítását követően – 2 fő részére állapított meg a 
Bizottság, a két fő azóta is kapja az ápolási támogatást. 
Új kérelmező a tárgyalt időszakban 1 fő volt, aki részére 
1 havi támogatás került kifi zetésre, mert az ápolt személy 
rövid időn belül meghalt. Ápolási támogatásra a tárgyalt 
időszakban 547.000.-Ft-ot fordított. 

Tartós beteg, vagy fogyatékos gyermek támogatása jog-

címen évek óta 2 gyermeket támogat a Bizottság, a ren-
deletben meghatározott havi 5000.-Ft-tal. Az év utolsó 
két hónapjában – új kérelemre – még 1 gyermek részére 
került támogatás megállapításra. Így 130.000.-Ft-ot 
fordított a beteg gyermekek külön támogatására. 

Rendkívüli települési támogatás megállapítása iránti 
kérelemmel 16 esetben foglalkozott a Bizottság. A 16 csa-
lád támogatására (24 gyermeket érintett) 290.000.-Ft-ot 
használt fel. 

A tárgyalt időszakban a Szociális Bizottság születé-
si támogatásra 680.000 Ft-ot, temetési támogatásra 
50.000 Ft-ot és lakhatási támogatásra 1.565.000 Ft-ot 
szavazott meg. Továbbtanuló, rászoruló diákok ösztön-
díjára (Bursa támogatás) 400.000 Ft-ot és a településen 
élő 65 év felettiek számára karácsonyi utalványként 
777.000 Ft kifi zetését támogatta. 

A bizottsági ülések előterjesztéseit a Vasadi Közös 
Önkormányzati Hivatal – Juhász Éva vezető főtanácsos-
precíz munkájával - készítette elő. A Szociális Bizottság 
üléseinek jegyzőkönyvei – a képviselő-testületi jegyző-
könyvekre vonatkozó szabályok szerint – határidőben 
elkészültek, törvényességi ellenőrzés végett felterjesz-
tésre kerültek és minden estben jóváhagyattak.  

 (- A Szerk.)

Tájékoztatás Vasad Község Önkormányzat Szociális Bizottsága 2016. évi munkájáról
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Kedves Olvasók! Tisztelt Vasadiak!
Kutatásokból és szakirodalmakból tudjuk, hogy soha nem 

lesz az ember életében többször olyan három év, amely 
során ennyi fejlődésen megy keresztül, és ez az első három 
év a legmeghatározóbb a gyermekek életében. Ezt látni a 
valóságban illetve megélni velük, csodálatos és titokzatos 
dolog, hogyan lesznek az önállóan járni, enni, öltözköd-
ni nem tudó piciny gyermekekből, csicsergő, futkározó 
együttjátszó,(alkotó) szobatiszta, önálló, szabálykövető, és 
a végtelenségig szeretni tudó ”háromévesek”.

Bölcsődénkben közel másfél év működés után, örömmel 
mondhatjuk, hogy minden kisszéken  ül kisgyermek, és az 
előjegyzések alapján ez ősszel is változatlan marad. Nem-
régiben ismét megtartottuk tavaszi virágültetős Családi 
napunkat, amelynek során csodaszépek lettek a virágos 
kertjeink, a „pici szorgos kezeknek” köszönhetően. Az újság 
hasábjaink keresztül is szeretnénk köszönetet mondani Mé-
száros Attilának és családjának a felajánlott dísznövényekért. 
Hamarosan részt veszünk a közelgő falunapi rendezvényso-
rozatunkon, színes gyermekprogramokkal, melyre szeretettel 
várunk minden kisgyermekes családot. Majd bölcsődénkben 
idén is megrendezzük a gyermeknapot, megannyi színes 
program és játék keretében a kicsik nagy örömére. Mindig 

igyekszünk tudatosan szebbé tenni környezetünket kívül-
belül, hogy minél komfortosabbak legyenek a gyermekek 
mindennapjai. Azon vagyunk elsősorban, hogy zökkenő 
mentesebb legyen a közösségi élet megkezdése számukra. 
Fontosnak tartjuk a gondozáson és a szereteten kívül, az 
egyéni fejlesztéseket, amelyet különböző játéknak álcázott 
tevékenységen keresztül igyekszünk megtanítani nekik.  
Minden jeles ünnepünkre együtt készülődünk a foglalkozá-
sainkon, ezzel is fejlesztve készségeiket és szépérzéküket. 
Próbálunk minden kedves szülőnek, illetve kisgyermeknek 
megfelelni, a szakmai követelmények betartása mellett. 
Ezúton szeretnénk a szülőknek megköszönni a bizalmat és az 
együttműködést, amellyel nagyban hozzájárulnak munkánk 
eredményességéhez.

Kívánok jó magam és a bölcsődei dolgozók nevében sok 
örömet és vidámságot a bölcsődénktől hamarosan búcsú-
zó kisgyermekeknek ovis éveikhez, illetve jó pihenést és 
kellemes nyári szünidőt. „Gyermeket akarni igen nagy 
elhatározás, ekkor dönt úgy az ember,hogy élete végéig 
a testén kívül   DOBOGJON A SZÍVE”…/Elizabeth Stone/

Tisztelettel: Vörös Gábor Zoltánné  
mb. intézményvezető

•Január 14-én a Bozsik program keretében gyermekeink részt 
vettek a mendei fesztiválon.
•Január 25-én a Tekergő bábszínház előadását nézhették meg 
a gyerekek.
•Február 10-én farsangoltunk! Nem hiába, hiszen megérkezett 
a tavasz!

Köszönetet szeretnénk mondani a szülőknek, hogy süte-
ménnyel, szörppel ismét hozzájárultak gyermekeik minél 
emlékezetesebb farsangjához! 

•Február 27-én Demeter László helyi méhész segítségével, kö-
zelebbről is megismerkedhettek óvodásaink a méhek életével 
és a méz készítésével a szorgos állatkák által lépésről - lépésre.
Természetesen a mézkóstolás is része volt a délelőttnek. 
Köszönjük  szépen a türelmes magyarázatot és  a részletes  
bemutatót!
•Március 4-én cirkuszi előadáson vehettünk részt, melyre a 
falunkban élő Ádám és Wertheim családok hívták meg az 
óvodásokat. A buszos kirándulás nagyon jól sikerült, az előadás 
végén az állatokat külön megnézhettük, megsimogathattuk.
Nagyon szépen köszönjük ezúton is a lehetőséget!
•Március 8-án természetesen az óvodás kisfi úk is meglepetéssel 
készültek a nőnapra.
•Március 9-én a Palinta társulat  zenés előadását  láthatták a 
gyermekek.
•Március 14-én megemlékeztünk Nemzeti ünnepünkről és 
az elkészített zászlókat, kokárdákat és huszárokat kivittük a 
milleniumi parkba.   

-folytatás a következő oldalon

A Vasadi Bölcsődéről

ÚJÉVTŐL-TAVASZKEZDÉSIG A VASADI ÓVODÁBAN
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A Vas a d i  Ál t a l áno s  I s k o l a  Hí r e i

-folytatás az előző oldalról
•Április 2-án a vasadi sport-
pályán részt vettünk a Bozsik 
fesztiválon.
•Április 28-án kirándulni vol-
tunk Budapesten, amely na-
gyon jól sikerült!
•Május 8-án délelőtt a műve-
lődési házba mentünk, ahol a 
Vuk című bábelőadást nézhet-
tük meg. Ezúton is köszönjük 
a lehetőséget!
•Ennek a napnak a délutánján 
az Édesanyákat, Nagymamákat 
és Keresztanyákat köszöntötték 
az ovis gyerekek anyák napja alkalmából!

•Május 19-én gyermeknapot tartottunk. Nagyon jól sikerült!
•Résztveszünk a május végi fa-
lunapokon , ahol a gyermekek 
az idei évben is fellépnek. 
•A budapesti „PINDÚR-PAN-
DÚR” KRESZ versenyen idén 
is két csoport vesz részt óvo-
dánkból május 27-én.
•Az idei évzáró és ballagó ün-
nepségünk június 3-án (szom-
baton) 10 órai kezdettel lesz.

Ezúton kívánnak óvodásaink 
és a dolgozók mindenkinek a 
nyárra kellemes pihenést!

Szalai Jánosné intézményvezető

Farsang

Február 17.-én pénteken rendezte meg farsangi ünnepségét 
a Vasadi Általános Iskola, amely idén is magas színvonalú 
volt. Az estet Stomfainé Kőszeghy Marianna, a 7. osztály osz-
tályfőnöke rendezte. Köszöntötte a megjelenteket, ismertette 
az est programját, majd bemutatta a zsűri tagjait: Balatoniné 
Sárosdi Mártát, a József Attila Gimnázium igazgatónőjét, 
Kériné Veroczki Barbarát a Vasadi Könyvtár és Művelődési 
Ház mb. intézményvezetőjét  és Farkas Zoltánt, a Monori 
Tankerület igazgatóját. Az egyéni jelmezesek felvonulása so-
rán számos különleges és kreatív jelmezt csodálhattunk meg, 
így találkozhattunk Pöttyös Túró Rudival, kakukkos órával, 
Aranyhajjal, de a kereszteslovagok, tűzoltók, rendőrök és a 
tavasz hírnöke, egy gólya is felvonult. Az egyéni jelmezesek 
között 1. helyen a T-Rex végzett, második helyezést ért el a 
Vasadi Hírmondó és harmadik helyen pedig az Autóversenyző.

A csoportos jelmezesek fantasztikus táncokat mutattak be 
a lelkes közönségnek: 

-A 8. osztály Mákvirág együttes és táncosai néven mutatták 
be gyönyörű népviseleti táncukat. 

-Guzsvánné Honti Orsolya és osztálya színes ceruzáknak öltöztek, 
ahol a tanítónéni volt a radír, a csemeték pedig ötletes, kreatív ceruzák.

-Szeibertné Kucsák Ágnes és osztálya a 101 kiskutyákat 
hívta életre a színpadon, osztályfőnökük tökéletesen mutatta 
be Szörnyella de Frászt. 

-Kádárné Pirót Katalin és diákjai a Budavártours-al kis kí-
nai turistaként bejárták fővárosunk nevezetességeit, amelyhez 
élethű plakátok adták a hátteret: Halászbástya, Lánchíd. ka-
lapjukon kínai jelek, kis hátizsákjukkal igazán élethűek voltak. 

-Farkas Marika és a kis elsősök Pinokkiót hívták életre a 
színpadon. Kis sapkájukkal, fiúkat lányoktól megkülönböztető 
nyakkendőjükkel kedves színfoltjai voltak az estének. 

-Ladosinszkiné Nyakas Ágnes és osztálya igazi szenzáci-
ót mutattak be a hallgatóságnak: hófehér ruhájukban lufis 
botokkal súlylökést gyakoroltak, majd az osztályban tanuló 
Ádám Henrik és testvére magánszáma varázsolt körénk igai 
cirkuszi hangulatot: artista fellépésüktől még a lélegzetünk 
is elállt. Mutatványukat egy különdíjjal jutalmazta a zsűri. 

Köszönet illeti a szervezőket, a szülők áldozatos munkáját 
és mindenkit, aki segített.

Együtt az újrahasznosításért

A Szülői Munkaközösség felhívására ren-
geteg segítséget kapott a Vasadi Általános 
Iskola, a diákok május 5.-én nyakukba vették 
a községet és papírt, valamint PET plackokat gyűjtöttek. Ez-
úton köszönjük a Tisztelt Lakosság, szülők és hozzátartozók 
segítségét, amellyel két konténernyi papír, és egy konténernyi 
PET palack gyűlt össze. Ennek árát az iskola a gyerekek 
közművelődésére fordítja majd. 

Martonné Vas Éva SZMK elnök
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Műve l ő d é s i  Ház :  a  v a s a d i a k  s z o l g á l a t á b an

A 21. vers- és prózamondó versenyre került sor április 11-
én, Vasadon. Az általános 
iskolák 1-8. osztályos, 
valamint a hatosztályos 
gimnáziumok tanulói 
számára létrehozott  ne-
mes vetélkedést az idén a Vasadi Általános Iskola rendez-
te meg. Számos környékbeli iskola képviseltette magát. A 
vasadi diákok mellett Gyömrőről, Monorról, Monorierdő-
ről, Nyáregyházáról, Péteriből, Pilisről és Üllőről érkeztek 
tanulók. A verseny támogatója a Monori Tankerület volt.                                                                                                                                            
       Idén ünnepeljük a nagy magyar költő, Arany János 
születésének 200. évfordulóját. Ezért Aranytól és Aranyról 
szólt a legtöbb bemutatásra szánt mű.

      A versmondók vetélkedésén három első helyet szereztek 
a vasadiak: Baár Ádám a 7-8. osztályosok között, 

míg Köpfl  Dorina és Turjányi Mátyás az 5-6. osztályosok 
között.

      Harmadik helye-
zést: Édes Boldizsár (1-2. 
oszt.) és Lasán Liliána (5-
6. oszt.) ért el. Negyedik 

helyen végzett: Berger Tamás, Király Barnabás és Turjányi 
Vilmos (a 3-4.osztályosok között). Két ötödik helyet is elhoztak 
a vasadiak: Király Dávid és Kiss Kinga (1-2. oszt.) révén.

     A prózamondók versenyén sem maradtunk érem nélkül, 
Buzás István harmadik helyezést ért el az 5-6. osztályosok 
között.

     Gratulálunk a győzteseknek, az értékes helyezést szer-
zőknek és valamennyi résztvevőnek! Szeressük, ápoljuk édes 
anyanyelvünket!

 (-A Szerk.)

2017 első negyedévében számos programnak adott helyszínt 
a vasadi művelődési ház: állampolgársági eskü, véradás, közös-

ségi alkalmak megbeszélése, 
sportorvosi vizsgálat, nőnapi 
bál, névnapi bálok, születés-
napi partik és hasizomfejlesz-
tő tréning is volt az állandó 
programjaink mellett. 

Nagy változás állt be a 
Könyvtárunk életében: alap-
területe 38 m2 –ről 74 m2 –re 
növekedett azáltal, hogy egy-
be nyitottuk a mellette lévő 
irodahelyiséggel. Így számos 
könyvet jobban el tudtunk 

helyezni a tematikája szerint. A késő tavasz és kora nyár 
a Könyvtár fejlesztésével fog eltelni. Terveim szerint friss 
festést kap a Könyvtár és új padlót a régi linóleum helyett. 
Valamint kialakításra kerül egy gyereksarok babzsákfotelekkel.  
Nyitva tartásunk is változott, az érvényes jogszabályoknak 
megfelelően heti 20 órában vehetik igénybe a könyvtári szol-
gáltatásokat a Kedves Olvasók. Sőt, azoknak, akik hétköznap 
egyáltalán nem tudnak eljutni hozzánk, minden hónap első 
szombatján is nyitva vagyunk! Nagy örömünkre egyre több 
kisiskolás iratkozik be és jár a Könyvtárba, s rendszeresen 
olvas. Tavasztól tagja vagyunk a Könyvtármozi projektnek, 
amely lehetőséget teremt arra, hogy a kistelepülések könyv-
tárai is gazdag kínálattal rendelkezzenek és legális vetítést 
szervezzenek a kiváló hazai fi lmekből. Így a közeljövőben 
újra szervezhetünk mozikat, vetítéseket a diákság és a nagy-
közönség örömére. 

Május 8.-án a Fabula Bábszínház volt a vendégünk, 11 
órai kezdettel egy bábelőadáson vettek részt az óvodások. A 
gyerekek a Vuk című mesejátékot tekintették meg. A részvétel 
ingyenes volt a Pest Megyei Könyvtár jóvoltából. 

A következő negyedévben – és persze azután is – szere-
tettel várjuk a könyveket és a közösségi alkalmakat szerető 
vendégeinket!

Farsangi fánkot sütöttünk

Hagyományos fánksütést szerveztünk, mivel a művelődési 
házban sütő hiányában nem tudtuk megrendezni, így az álta-
lános iskolánk tankonyhájában kaptunk helyet, melyet ezúton 
is köszönünk Bárány Jánosné iskolaigazgatónak. Kovács Gá-
borné Kati néni és lánya, Mackó Lászlóné Irma mutatták be a 
hagyományos farsangi fánk sütését. Az eseményről a Williams 
televízió felvételt készített, ahová meghívtuk a 8. osztályos 
lányokat is. A diákok nagyon ügyesek voltak, dagasztottak, 
sütöttek Kati nénivel. Elmondták, nem először sütnek fánkot 
ők sem, szívesen tüsténkednek a konyhában. 

Kériné Veroczki Barbara  m.b. intézményvezető

Szépen szavaló és prózamondó vasadiak
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 A Vasadi Konyha munkájának elismerése

Összegyűjtöttük az eddig tudomásunkra jutott nyilvá-
nos táborokat: Vasad Község Önkormányzata a Monor és 
Térsége Integrált Család- és Gyermekjóléti Központ és 
Szolgálat Vasad Területi Szolgálat Szakmai Egységével 
közösen szervezi meg napközis táborát. Jelentkezni maxi-
mum 20 főig lehet 1 - 8 osztályos gyerekeknek. Helyszín az 
iskola udvara és aulája, valamint kirándulások és kézműves 
foglalkozások színesítik a hetet. Szülői nyilatkozat, illetve 
kérelem a családsegítőnél vagy a hivatal titkárságán, 2017. 
május 31-ig kérhető. A táborban 8-9:00 óráig gyülekező, 
délelőtti-délutáni foglalkozások lesznek, hétköznap 16:00 
óráig, pénteken 12:00.-ig. A gyermekek háromszori étkezést 
kapnak a nap folyamán.

A Római Katolikus Egyház Monori Plébánia - Vasadi 
Közössége napközis tábort szervez június 19-23 között.
Érdeklődni Kéri Zsoltnál lehet, jelentkezés: 
www.monorplebania.hu weboldalán az űrlap kitöltésével.

A Református Egyház Vasadi Egyházközségének napközis 
tábora július 3-9 között kerül megrendezésre. Érdeklődni a 
lelkészi hivatalban, a 06-29/494-009-es számon.

A Vasadi RSC Focitábora idén is három turnusban várja 
a sportolni vágyókat: július 10-14; július 24-28; és augusz-
tus 7-11 között napközis jelleggel focizhatnak a fi atalok. 
Érdeklődni Ifj. Szijjártó Imrénél, a Vasadi RSC elnökénél 
lehet a 06-70/777-7542-es telefonszámon.

Nyomtatás, fénymásolás:
1 oldalas fekete 15 Ft
2 oldalas fekete 25 Ft
1 oldalas színes 80 Ft
2 oldalas színes 150 Ft

Laminálás:
A5 méret: 150 Ft
A4 méret: 200 Ft
A3 méret: 300 Ft

Szkennelés A/4-es méretig
Fekete: 50 Ft
Színes: 80 Ft

Spirálozás A/4-es méretig
20 lapig: 250 Ft
40 lapig: 350 Ft
55 lapig: 450 Ft
90 lapig: 500 Ft
120 lapig: 550 Ft

Számos új szolgáltatással állunk a lakosság 
rendelkezésére a könyvtári nyitvatartási időn belül: Köszönet a felajánlásért

A szervezők ezúton is köszönetüket fejezik ki azon 
személyeknek, akik elősegítették a
IV. Böllérfesztivált sertésfelajánlásaikkal:

-Kaldenecker Albert és családja
-Baksa Gyula és családja
-Mészáros Lajos és családja
-Mészáros Gyula és családja
-Bus István, a Vasadi Portéka Kft. ügyvezetője 
-Marton József Zoltán polgármester és családja. 

Tisztelt Vasadiak! Folyamatosan 
a lakosság rendelkezésére állunk 
ebédrendelés céljából a
0630/221-4559; 
0630/222-47765-ös telefon 
számokon, illetve személyesen a 
Bem u. 92 szám alatt. 
Ebben a negyedévben sem ültünk 
tétlenül, nagy segítséget nyújtott 
a Konyha az idei IV. Vasadi Böl-
lérfesztiválon. Az Önkormányzat 
fáradozásunkat meg is jutalmazta: 
Konyha munkatársai köszönő okleve-
let és serleget kaptak . A konyhán 
készült a csapatoktól beérkezett 
40 kg oldalas, 40 kg kolbász, 50 kg 

hurka és a nyugdíjasok által be-
tekert 800 db. töltött káposzta. 
Konyhai dolgozóink készítették el 
az 50 kg. főtt burgonyát és a 10 
kg. levestészta főzését. 
A beszállításban segítséget nyúj-

tott Prof. Dr.Tenke Sándor önkor-
mányzati képviselő és Jansik Ist-
ván konyhai dolgozó. Segítségüket 
ezúton is köszönjük. 
A következő helytállásunk a március 

25.-én megrendezésre került Kincses-
láda rendezvény volt, amelyre a Kony-
ha készítette el az ízletes vacsorát. 

Martonné Vas Éva 
élelmezésvezető

Nyári táborok Vasadon

-Kaldenecker Albert és családja

-Bus István, a Vasadi Portéka Kft. ügyvezetője 
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A Református Egyház hírei 

A Római Katolikus Egyház hírei 
Hétpróba a házasságért

Idén kilencedik alkalommal rendezték meg hazánk-
ban a házasság hete rendezvénysorozatot. Február 
12-től március 19-ig a kilenc feladatból hét teljesítésére 
volt lehetőség. A programokból a monori plébánián 
Paszternák Tamás atya idén is kiemelten fi gyelt arra, 
hogy tartalmas és tervezhető „próbák” álljanak rendel-
kezésünkre. A feladatok egyszerűek, ám a sűrű, „be-
darálós” hétköznapok alatt jövünk rá, mennyire kevés 
időt tudunk szánni egymásra. Tamás atya elmondta: 
ez egy jó lehetőség arra, hogy akik komolyan veszik 
házasságukat,  kapcsolatuk elmélyüljön, a feladatok 
nem kívánnak emberfeletti erőfeszítéseket. Volt közös 
imádkozás, séta a pótharaszti erdőben, közös sport, 

kívánságlista az apró fi gyelmességekről, s legvé-
gül dr. Rochlitz Zsuzsanna előadásán vehettünk részt 
Konfl iktuskezelés a házasságban címmel. A feladatok 
teljesítését menetlevélben rögzítettük és fotót készí-
tettünk. Ezeket a fotókat és élményeinket beszéltük 
meg a program zárásaként március 19.-én a plébánián. 

Június 25.-én a kápolna megáldásának 10. évforduló 
jubileumát ünnepeljük, ami ebben az évben eg ybeesik 
a kápolna búcsú ünnepével is – Jézus Szíve ünnepével. 
Meghívott vendégünk dr. Csáki Tibor celebrálja a 11 órakor 
kezdődő szentmisét. Minden kedves kápolnához kötődő 
testvérünket hívjuk és várjuk, szeretetvendégséggel.  

Kériné Veroczki Barbara

Csendes hétvége Galyatetőn
2017. február utolsó hétvégéjén (24-26-án) a konfi rmá-

cióra készülő fi atalok és a gyülekezet ifjúsági csoportjá-
nak néhány tagja nagyon hasznos és üdítő három napot 
töltött Galyatetőn. A már szokásossá vált téli csendes 
hétvégén 20-an voltunk együtt a Mátra tetején. 

Az ifjaknak igazi konfi rmandus edzőtábor volt ez, 
ahol sok mindent megtanulhattunk együtt a Szentírásról, 
hitvallásainkról, egyházunk történetéről, a református 
keresztyén ember életviteléről stb. A tanulás mellett 
szakítottunk időt: sétálni, túrázni, felmenni a hegytetőn 
lévő kilátóra, ahonnan gyönyörű hegyvidéki panoráma 
tárult elénk. A közös játékokat, csapat-versenyeket min-
denki nagyon élvezte és lelkesen küzdöttek a pontokért. 
A reggeli és esti áhítatokból olyan lelki erőt merítettek, 
amit hosszú időre magukkal vihetnek az élet útján. Jó 
volt látni, hogy a gyermekek tudnak egymásra számítani 
közösségben, és egymásnak segíteni.

Az a reménységem, hogy az az Isteni szeretet, amit ott 
megtapasztaltak és átéltek, sokáig megmarad bennük, és az 
élet nehéz helyzeteiben sok erőt merítenek ebből a szeretetből. 

Evangelizációs hét
Március 6-10. között, hétfőtől péntekig tartott – az elmúlt 
évekhez hasonlóan – az alkalom. Tematikus sorozatunk té-
mája: Tanulságok Dávid életéből volt, az alábbi bontásban:

Hétfő: Dávid királlyá választása
Kedd: Dávid és Góliát
Szerda: Dávid üldöztetése
Csütörtök: Dávid királysága
Péntek: Dávid és a szövetség ládája
Vasárnap: Dávid bukása
A sorozatot böjti úrvacsorás istentisztelettel zártuk, 

március 12-én, Böjt 2. vasárnapján. Bízunk benne, hogy 
az egész heti igehirdetés-sorozatunkból kiragyogott az 
Üzenet: „Az ember azt nézi, ami a szeme előtt van, de 
az ÚR azt nézi, ami a szívben van” (1Sámuel 16,7).

Alkalmaink 
Május 25. Áldozócsütörtöki istentisztelet
Június 4. Pünkösd vasárnapi úrvacsorás istentisztelet
Június 5. Pünkösd hétfői istentisztelet
Június 11. Hittanévzáró

Király János lelkipásztor
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Vasadi kincsek
A Vasadi Hagyományőrző Egyesület szervezésében és Vasad Község Önkormányzata 

támogatásával immáron második alkalommal került sor a Kincsesláda című kulturális, 
zenés estre 2017. április 25-én. A helyszín ezúttal is a Vasadi Általános Iskola lenyűgöző 
Tornaterme volt.

A rendezvény célja, hogy lehetőséget adjon mindazon vasadi, vagy Vasadhoz kötődő 
tségeknek, akiknek valamihez (ének, tánc, zenélés, szavalás stb)  tálentum adatott, ame-
lyet szorgalommal, gyakorlással, lemondással művészi szintre fejlesztett.

Tizennyolc különleges képességekkel megáldott gyerek, ifjú, felnőtt és hét együttes sok-
színű, változatos előadását élvezhette a Tornatermet megtöltő publikum. 

Akik előadásában gyönyörködtünk, álljon itt a nevük ABC-rendben: Demeter Hanna, 
Gulyás Kata, Guzsván Csenge, Hadnagy Áron, Jansík Bernadett, Király Barnabás, Kröpfl 
Dorka, Rendek Lili, Suha Gyula, Szabados János, Szalai Réka, Turjányi Mátyás, Veres 
Kiss Noémi, Veres Kiss Őrs, Veres Kiss Tímea, Vincze András, Vizi Laura és Vizi Szilárd. 

Az együttesek pedig a következők voltak: Vasadi Betyárok Néptánccsoport, Vasadi 
Dalkör, Vasadi Hagyományőrző Citerazenekar, Vasadi Mórikálók Néptánccsoport, 
Vasadi Tökmag Néptánccsoport és a Vincze Zenekar. Valamint meghívott vendégünk, 
testvértelepülésünk együttese: a Marcelházi Csemadok Citera és Dalárda Csoport.

Találó a Kincsesláda elnevezés. Hiszen valamennyi fellépő -  településünk különleges, 
értékes embere. Akik képességeik által művészi kincseket varázsoltak elénk szívükből, 
lelkükből. És még a lista nem is teljes! Voltak ismert hiányzók és ismeretlen tehetségek, 
akik még gyűjtik a bátorságot a fellépéshez. Reméljük, jövőre mindannyian részt vesz-
nek a felemelő alkalmon.

Köszönet
A Kincsesláda című kulturális, zenés estet - március 

25-én -  fejedelmi vacsora zárta az Általános Iskola 
ebédlőjében és aulájában.  A vacsora alapanyagát, egy 
130-150 kilós sertés képezte, amelyet Marton József 
Zoltán polgármester és felesége, Martonné Vass Éva 
élelmezésvezető adományozott. 

Az adomány mintegy 200 adag húsleveshez, sült- és 
rántott húshoz, töltött káposztához, sült kolbászhoz és 

sült hurkához szolgált alapul. És finom sütemények 
tetézték a jókat.

A hatfogásos ételt a Vasadi Konyha munkatársai 
készítették el és szolgálták fel nem kevés fáradsággal. 

Illesse köszönet Polgármester urat és Kedves Felesé-
gét az értékes adományért és a Konyha munkatársait 
a vasadiak érdekében - Polgármester úrékkal együtt 
- feláldozott idejükért és fáradtságukért.

(A Szerk.)

Civil szervezetek

Egyesületünk is 
részt vett a IV. 
Vasadi Hagyo-
mányőrző Böllér-
fesztiválon, ahol 
a zsűri különdíjjal 

jutalmazta ételeinket, külön megdícsérte a sült hurkánk köré 
varázsolt vasadi savanyúságokból készített díszítést, amely 
Búzás Istvánné keze munkáját dicséri.

Április 8.-án a lakossági szemétszedésen a Bölcsőde és a mű-
velődési ház dolgozóival együtt jártuk a községet és számos 
erdei utat tisztítottunk meg. Előttünk álló feladatok a közel-

jövőben a Polgárőr taggyűlés 
megszervezése és a 2017. évi 
falunap biztosítása.
Búzás István, Vasadi Polgárőr 

Egyesület elnöke

A Vasadi Dalkör tagsága 11-ről 10-re csökkent. Továbbra is 
nagy szeretettel várjuk a fiatal, énekelni szerető jelentkezőket 
tagságunkba. Érdeklődni a dalkörvezetőnél lehet.
Dalkörünk falunapi fellépését visszamondta, haláleset miatt.

Nagy Sándorné dalkörvezető
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Civil szervezetek

• 2017. február 2-án beszámoló taggyűlést tartottunk és 
meghatároztuk a 
2017-es év feladatait.

• F e b r u á r 
10-én és március 
9-én Pirótné Zsu-
zsa szervezésében 
a Vasadi Gazdák-
kal közösen vidám 
klubestet tartottunk, 

nagyon örültünk a szórakoztató estéknek, a kedves fogadta-
tásnak és a finom vendéglátásnak.

• Február 25-én a IV: Vasadi Böllérfesztiválon a Vasa-
di Gazdákkal közösen dolgoztunk. Nagy könnyebbség volt 
számunkra a fiatal és hozzáértő gazdákkal tevékenykedni. 
Időben elkészültünk mindennel. A fesztiválra látogatóknak 
Kovács Gáborné és Mackóné Kovács Irmuska irányításával 
finom ebéd készült, nagy bográcsokban. 

• A másik csoport Vas Andrásné vezetésével a vacsorára 
majdnem ezer darab töltött káposztát készített. Kissé elfáradva, 
de nagy örömmel érkeztünk este az iskolában megrendezett 
közös vacsorára.

• Pirótné Zsuzsa dalos, táncos meglepetés műsort tanított a 
gazdáknak és a tagoknak, amelyet a vacsora előtt mutattunk be. 
Nagy sikert arattunk. Örömmel értesültünk, hogy klubtagunk, 
Kovács Gáborné 1. helyezést ért el a pogácsasütő versenyen. 

• Március 4-én Budapesten a Pataki Művelődési Központ-
ban jártunk. Fodor Imre klubtagunk szervezésében a Mamma 

Mia című dalos, szórakoztató műsort néztük meg Máté Ot-
tíliával. A szállításhoz az Önkormányzat nyújtott segítséget, 
amelyet ezúton is köszönünk.

• Március 6-án nőnapi bált tartottunk. A klub férfitagjai 
berendezték a Művelődési Ház nagytermét és szépen megterí-
tettek a vacsorához. A két Pirót Sándor a vacsorához valókról 
és a főzésről gondoskodott. Nagyon finom bakonyi szelet 

készült tarhonyával, körettel. Vendégünk volt Marton József 
Zoltán polgármester úr a feleségével és kedves szóval, szép 
virágokkal köszöntötte nőtagjainkat. Velünk ünnepelt Kériné 
Veroczki Barbara férjével és kislányával együtt. Földvárszki 
József és Lukács Béla meglepetés műsorral szórakoztattak 
bennünket, majd a klub férfi tagjai virággal kedveskedtek a 
nőknek. A zenéről és a jó hangulatról Lukács René gondos-
kodott. Nagyon vidáman és kellemesen telt el a nőnap. 

Lukács Béláné klubvezető

Kökényszem Citerazenekar 2016/2017

A Vasadi Kökényszem Citerazenekar 2016-ban a korábbi évek-
hez hasonló lendülettel és lelkesedéssel végezte tevékenységét. 
Összesen 18 alkalommal 10 különböző településen léptek fel 
színvonalasabbnál színvonalasabb rendezvényeken. Vasad 

és a környékbeli 
települések mellett 
Pándon, Csemőn, 
Cegléden, Aposta-
gon és a Partiumban 
található Varsolcon 
is felléptek, öregbít-
ve ezzel Vasad hír-
nevét. Az Önkor-
mányzattól kapott 

támogatásnak is köszönhetően a zenekar tagjai részt vettek 
a Tisza ’83 Népzenei és Néptánctáborban, illetve a citerás 
továbbképzésen, ahol kiváló zenészektől, zenészekkel van 
lehetőség újabb és újabb népdalcsokrok tanulására. A csapat 

továbbra is törekszik arra, hogy lehetőleg autentikus formában 
örökítse át a népzenét a következő generációk számára. A 
népzene pedig szinte elképzelhetetlen ének és tánc nélkül, 
ez pedig újabb motiváló tényező a zenekar számára. Több 
alkalommal volt arra lehetőség, hogy néptáncosok talpa alá 
szóljon a zene, sőt már táncházban is zenéltünk.
      A 2017-es év sem indult eseménytelenül. Az Apostagi re-
formátus gyülekezet meghívására januárban egy jótékonysági 
teaest keretében több dalcsokorral is fellépett a zenekar, és 
tartott egy szatmári táncházat a jelenlévőknek. Februárban 
a Hajdú-Bihar megyei Komádiban szerepeltünk egy alapít-
ványi rendezvényen. A tervek szerint az idén is részt vesz a 
zenekar a már hagyományosnak mondható rendezvényeken 
Vasadon, és a környékbeli településeken, és szívesen tesz 
eleget újabb meghívásoknak is. A Vasadi Önkormányzatnak 
köszönhetően a távolabbi településekre történő eljutás az 
Önkormányzat mikrobuszával is biztosítható. A fellépések 
mellett persze az idén sem maradhatnak ki a citerás táborok, 
és az ott tanultakat reméljük minél hamarabb hallhatják a 
település lakói is.                                    Dr. Dézsi Zsolt

meghatároztuk a 
2017-es év feladatait.

10-én és március 
9-én Pirótné Zsu-
zsa szervezésében 
a Vasadi Gazdák-
kal közösen vidám 
klubestet tartottunk, 

Mozgalmas negyedév a Búzavirág Nyugdíjas Klubban



18 VASADI HÍRMONDÓ 2017. TAVASZ

SportSport

Lányaink a dobogó tetején
A legnőiesebb sportágban, a Vasadi RSC külön szakosztállyal indul 
versenyeken. Április 22.-én a Komáromi Városi Sportcsarnokban 
rendezték meg a III. Komáromi Kupát, ahol a vasadi lányok arany 
minősítést szereztek. A Vasadi RSC Duo nevű csapat tagjai: Bolyán 
Dorina és Demeter Hanna. Baár Rebeka egyéni versenyben ezüst 
minősítést szerzett. Vizi Laura és Rendek Lili duója szintén ezüst 
minősítést kapott.  Felkészítő tanáruk Zajti Kinga és Kardos Orsolya

Pest Megyei Gyermek Bajnokság: 
Idén összeállt csapatunk bejutott a rájátszásba. Sok a kezdő játé-
kosunk és átlagban sokkal fi atalabbak vagyunk minden csapatnál, 
így kíváncsian várjuk, hogy végül hányadik helyen zárjuk a szezont. 
Csapat tagjai: Ladosinszki Gréta (4. o.), Ladosinszki Eszter (6. o.), 
Káposztás Virág (7. o.), Kanyó Márk (3/b. o.). 
Pest Megyei Serdülő Leány Bajnokság: 
Csapatunk veretlenül áll az első helyen, minden mérkőzést maga-
biztosan megnyerve. Egyértelmű cél a bajnoki cím megvédése. 
A csapat tagjai: Ladosinszki Anna (8. o.), Ladosinszki Eszter (5. o.), 
Ladosinszki Gréta (4. o.), Gerstenmayer Detti.
Pest Megyei Felnőtt Női Bajnokság: 
Óriási meglepetésre a felnőttek között utánpótlás csapatként 2. helyen állunk és bár még hátra van három alapsza-
kaszi mérkőzés, már biztosan bejutottunk a négyes döntőbe. Csapat tagjai: Ladosinszki Anna (8. o.), Gerstenmayer 
Detti, Nádasdi Anna, Ecker Janka.
Nemzeti Kadett Kiemelt Leány Bajnokság:
 Idén először részt veszünk az Országos Bajnokságban is, ahol még rutintalan csapatnak számítunk, de mindössze 
két vereségünk van, a többi mérkőzést sikerült megnyernünk nagyobb városok csapatai ellen. Célunk a Keleti Régiós 
Döntőbe első helyen bekerülni, és annak megnyerése után részt venni a regionális döntőben. Csapat tagjai: Lado-
sinszki Anna (8. o.), Gerstenmayer Detti, Nádasdi Anna, Ecker Janka. Csuba Attila testnevelő tanár, kosárlabda edző

Vasadi Általános Iskola jelenlegi és volt tanulóinak kosaras eredményei

Bajkai Ábel
2017 első hivatalos 
birkózó versenyére, 
az utánpótlás kötött-
fogású csapatbajnok-
ságra január 28-án 
került sor a pesterzsé-
beti Kruj Iván Sport-
csarnokban. 
A versenyre 15 csapat nevezett, Ábel a ceglédi csa-
patnál volt vendég versenyző, ahol négy meccséből 
három alkalommal diadalmaskodott 69 kilogrammban. 
Eredmények:
Cegléd -Nagyszénás 39-0
Cegléd -Kecskemét 27-13
Cegléd -Csepel 32-5 (elődöntő) 
Cegléd – Bp. Honvéd 19-17 (döntő)

kellner Dani és szabolcs
Március 4.-én Soltvad-
kerten került megrende-
zésre az Országos Birkó-
zó Diákolimpia, a Monor 
SE három birkózója kép-
viselte szakosztályukat. 
Köztük Kellner Dániel 
54 kg-ban 5. helyezett-
ként végzett. Edzők: Ko-
máromi Tibor, Bajkai Lajos és Ifj. Balatoni Mátyás.
Március 25.-én Karcagon rendezték meg II. korcso-
portú Országos Birkózó Diákolimpiát, ahol Kellner 
Szabolcs technikás bírkózásért oklevélben részesült. 
Az áprilisban rendezett Kötöttfogású Területi Bajnok-
ságon a Monor SE szineiben remekül szerepeltek a 
Kellner fi vérek: Dániel és Szabolcs saját súlycsoport-
jukban ezüst érmet szereztek. 

Birkózóink sikerei
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Lányok is fociznak Vasadon

Újra formálódik leány csapat Vasadon, az általános 
iskola padjait koptató lányok kaptak kedvet a labda-
rúgáshoz. Egyre többen vannak és ügyesek.

A téli edzések alkalmával a fi ú testvéreket kísérték 
el a tornaterembe a lányok. Bátortalanul kérdezték 
meg, hogy esetleg Ők is beállhatnak-e az edzésre. 
Természetesen semmi akadálya nem volt ennek és 
egy hét múlva már külön időpontban edzettek, mert 
annyira sokan lettek.

A kitartással nincs gond, még meg van a lendület. 
Az foglalkozásokon jó a hangulat, biztatják egymást a 
leányok vagy éppen jót nevetnek, derülnek egymáson.
A tavasz folyamán az iskolás korú lányoknak rendezett 
tornákon is szerepeltek. Ügyesek és sikeresek voltak. 
Más csapatok vezetői is megjegyezték, hogy jól mo-
zogtak a lányok és vannak közöttük tehetségesebbek.
Heti két alkalommal van részükre foglalkozás és üde 
színfoltjai Ők a sportpályának.
Biztatunk más leányokat is, hogy csatlakozzanak hoz-
zájuk.

I.Sz. I.

Teakwon-do hírek 
Március 11-12.-én Békéscsabán ke-
rült megrendezésre a 40. Jubileumi 
ITF Taekwon-do magyar Bajnokság, 
ahol Turjányi Mátyás serdülő fi ú 
formagyakorlat versenyszámban 1. 
helyezést ért el. 
Gratulálunk a szép eredményhez!

SportSport

Az év eleji felkészülési időszak után beindultak a ver-
senyek. A Vasadi Regionális Sport Club szakosztályai 
pedig derekasan kiveszik mindenből a részüket. 

Birkózóink márciusban területi verse-
nyen vettek részt, nyitva ezzel a tavaszi 
menetelést. Vasadi és csévharaszti 
gyermekek közösen öt érmet nyer-
tek. Közte két aranyat, amelyek kö-
zül Vincze Máté nyakába került az 
egyik. Az aranyakon kívül további 
két ezüst és egy bronz egészítette 
ki az első verseny termését. Jelenleg 
a csévharaszti tornateremben tartott 
edzéseken készülnek a következő hónapok 
megmérettetéseire.

A küzdősportok sorában a helyi MMA csapat is meg-
mutatta magát. Márciusban több versenyzővel több kor-
osztályban indultak a Magyar Bajnokság küzdelmein. A 
jó felkészülésnek és a küzdőszellemnek köszönhetően 
pedig országos sikert értek el. Kállai Gergő egészen a 
döntőig menetelt, amivel jogot szerzett Európa Baj-
nokságon való induláshoz. Kaári András Senior kor-
osztályban megnyerte a bajnokságot, míg negyedik 
helyen végzett Mészáros Arnold a maga csoportjában.

A hosszabb nappalok és az egyre melegebb idő a 
sportpálya kihasználtságán is meglátszik. A labdarúgó 

szakosztály korosztályos csapatai március első hétvé-
géjétől folytatták a bajnoki idényt. A legkisebbektől 
az öregfi úk csapatig mozgásban tartunk hétről hétre 

mindenkit. A serdülő csapatunk történelmi si-
kert ért el, megszerezve ezen korosztály első 

győzelmét. Közben a felnőtt csapatunk az 
utolsó helyen tanyázik a bajnoki tábláza-
ton, miután több csapatot is kizártak. A 
sportpályán végre látható jelei vannak a 
fejlesztéseknek. Új kapuk, új hálók szépí-
tik az egyre zöldülő környezetet. A várva 

várt öltöző épület építési munkálatai a nyár 
elejére elkezdődhetnek.

Felkészülési időszakban van a Ritmikus gim-
nasztika és a Teakwon-Do szakosztályaink. Egyre 
magasabb a leányok létszáma versenyeken. Az évet 
indító versenyen szép egyéni teljesítmények voltak, 
ami biztos alapot ad a jövőre nézve. 

A Vasadi RSC a jövőben is várja mindazon mozogni 
vágyókat, akik akár hobbi vagy versenyszinten szeret-
nének sportolni. Településünkön a jól ismert helyeken 
megtalálnak minket, legyen akár konditerem vagy a 
sportpálya.
 Köszönettel:                     Ifj. Szijjártó Imre
                                            Vasadi RSC elnöke

A tavasz felpezsdítette a helyi sportéletet is

Lánycsapat
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Tekerők biztonságban

A Monori Rendőrkapitányság Közlekedésrendé-
szeti Osztálya 2017. április 23-án tartott baleset-
megelőzési előadást a vasadi kerékpáros klub 
részére. Az előadás célja a kerékpáros közlekedés 
szabályainak ismertetésére volt. A szabályok is-
mertetését követően KRESZT teszt kitöltésére, va-
lamint a kétkerekű járművek műszaki állapotának, 
kötelező tartozékainak ellenőrzésére került sor.
Az érdeklődők az egyenruhásoktól különböző 
hasznos- fényvisszaverő matricát, láthatósági 
mellényt, kerékpáros lámpa készletet- ajándékot 
kaptak.

Zsófi ismét bajnok lett

2017. Február 5-én a BVSC uszodában rendezték 
meg a budapesti diákolimpiai döntőt, ahol Fekete 
Zsófia lett a IV. korcsoport  budapesti bajnoka 
100 méteres mellúszásban

Az országos döntő meghívásos verseny, ahová 
a megyei első helyezettek, illetve a budapesti 
1-3 helyezettek kapnak meghívást. Zsófi egy 
egész másodpercet javított az idején az országos 
döntőre úgy, hogy a középiskolai felvételire való 
készülés mellett még az is hátráltatta, hogy az 
uszoda zsúfoltsága, és saját elfoglaltságai miatt, 
nem tudott csak heti kétszer edzeni. Gratulá-
lunk neki és sok sikert kívánunk a jövőben mind 
a tanulmányokban, mind pedig a sportban! 

Értesítés hulladéksziget megszűnéséről
A CBA előtti hulladéksziget 2017. február 1-től meg-
szűnt. A hulladékszigetre kizárólag üveg hulladékot 
lehet elhelyezni.  A szelektív hulladék elszállítása 
házhoz menő szállítással történik. Akinek nincs még 
ehhez szükséges szelektív hulladék gyűjtő zsákja, az a 
szelektíven összegyűjtött hulladékot átlátszó zsákban 
is kiteheti az ingatlana elé.

Olimpikon is segíti őket

Mint arról korábbi lapszámainkban beszá-
moltunk, vasadi fiúk is erősítik a Bsport Polo 
vízilabdacsapatát. Legutóbbi meccsükön Hód-
mezővásárhelyen  Bujka Barbara olimpikon 
is segítette őket hasznos tanácsokkal. 

Közlekedési vetélkedő Monoron
Négy család tagjai mérték össze a tudásukat és ügyességüket.

 A monori KRESZ Parkban rendezte meg városi 
Balesetmegelőzési Bizottság 2017. március 11-én 
a „Családi Road-show” elnevezésű közlekedési 
vetélkedőt.  

A versenyre előzetes regisztrációt követően négy 
család jelentkezett. A rendezvényt Kiss Gábor r. 
alezredes, a Monori Rendőrkapitányság vezetőjének 
helyettese nyitotta meg

A családok tagjai több állomáson bizonyíthat-
ták felkészültségüket. Az elméleti megmérettetést 
követően a parkban kialakított kerékpáros ügyes-
ségi pályát teljesítették, amelyet ez alkalommal a 
rendőri karjelzések tettek nehezebbé. A feladatok 
között szerepelt a különböző mértékű alkoholos 
befolyásoltságot szimuláló szemüvegben teljesíten-
dő ügyességi pálya, majd az apukák autóvezetési 
gyakorlati tudásukat mérték össze.

A vetélkedő lezárásaként minden résztvevő család 
értékes nyereményeket vehetett át a szervezőktől. 
A legjobban eredményt elérő csapat részt vesz a 
Cegléden megrendezésre kerülő „Közlekedik a 
család” versenyen.
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A Rávágyi Bűnmegelőző Egyesület részéről Kal-
denecker Albert egyesületi elnök tájékoztatta Szer-
kesztőségünket, hogy munkatársaival együtt a több-
gyermekes, rászoruló családoknak élelmiszerereket, 
húsféléket: szalámit, sonkát, kolbászt stb. visznek 

ajándékba. A Vasadi Hírmondó részéről mi is elkí-
sértük Őket, így több családnál is jártunk, s tanúi 
voltunk: milyen nagy örömmel fogadták a finomsá-
gokat. Albert elmondta, hol élelmiszerrel, hol pedig 
tárgyi adománnyal segítik a rászorulókat, mikor 
mivel tudnak. Megpróbálják Egyesületük minél több 
tagját aktivizálni a tanyákon mély szegénységben 
élő rászorulók érdekében.  Amikor eljöttünk éppen 
egy franciaágyat vittek egy szegény sorsú egyedül 
élő személynek. 

 Sok erőt és jószívű felajánlást kívánunk az Egye-
sület munkájában részt vevőknek!

(-A Szerk.)

Megyesi Schwartz Lúcia fellépései
Két alkalommal mutatták be idén az Erkel Szín-

házban  Bizet híres operáját, a Carmen-t, melynek 
főszerepét díszpolgárunk, Megyesi Schwartz Lúcia 
játszotta. Február 5.-én és 11.-én Luca gyönyörű 
hangját csodálhatta meg a színház közönsége. Luca 
maga is nagy szeretettel beszél erről a két előadásról, 
mely fontos állomása karrierjének is.  Folytatására 
várnunk kell, hiszen legközelebb 2018-ban láthatjuk 
őt újra ebben a szerepben. 

Február 18-án a Müpában volt hallható Rossini: A 
sevillai borbély operájában Rosinaként, Luca elmond-
ta, nagyon szép szakmai sikerek fűződnek a fenti 

előadásaihoz, külön öröme, hogy többen Vasadról 
is láthatták Őt élőben.           (-A Szerk.)

Kitüntetést kapott a Magyar Kultúra Napján

A Magyar Kultúra Napján és egyben Tokaj Város Napján nagy elis-
merésben részesült a Zempléni Fesztivál: Tokaj Város Kultúrájáért 
kitüntetéssel ismerték el a rendezvénysorozatot.  A díjat Turjányi Miklós 
fesztiváligazgató vette át a tokaji Paulai Ede színházban. 

Minden lehetőséget megragadnak, hogy segítsenek

Új tanyagondnok segíti a községet
2017. január 1-től kezdte meg munkáját Csizmadia László, aki tanyagondnokként segíti községünket. 
A tanyagondnoki szolgálat a folyamatos kapcsolattartás érdekében a szolgáltatá- sokhoz való 
hozzáférést biztosítja, illetve a „jelzőrendszer” tagjaként működik közre. Feladata közé tartozik a 
lakosság szóbeli tájékoztatása az aktuális programokról, rendezvényekről. Igazgatja és szervezi a 
községben dolgozó közmunkásokat. Ezzel egyidejűleg a lakosság által megfogalmazott igényeket 
és észrevételeket továbbítja a polgármester és a képviselő-testület felé. Jó kapcsolatot ápol a 
Községháza dolgozóival, civil szervezetekkel, polgárőrséggel, helyi intézményekkel. Kereshetjük 

őt akkor is, ha megrongálódott közlekedési jelzőtáblát látunk, vagy nem ég a lámpatest a házunk előtt. Munkájához 
kívánok jó egészséget és olyan faluközösséget, ahol, ha kell, segítjük munkáját.          (-A szerk.)
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A Vasadi Hírmondó tavalyi utolsó szá-
mában (2017/3-4.) nagy örömmel 
adtunk hírt arról, hogy Özv. Tóth 
Józsefné sz. Vincze Erzsébetet 
95. születésnapján köszöntötte 
Marton József Zoltán polgár-
mester és Juhász Éva vezető 
főtanácsos Vasad Község Ön-
kormányzata nevében.    Azon 
a szép, verőfényes szeptemberi 
délutánon még nem sejtettük, 
hogy egy év sem telik el, és nem 
láthatjuk Őt többé, 2017. április 22-

én adta vissza lelkét a Teremtőjének. 
Mindnyájan szívesen időztünk el a 

társaságában, ültünk a gesztenyefa 
alatt és hallgattuk bölcs tanácsait. 
Sokat kaptunk tőle emberség-
ből, kitartásból, életszeretetből. 
Szerette községét, annak hír-
nevét a Búzavirág Nyugdíjas 
Klubbal messze településeken át 

hirdette. Hangja még mindig fü-
lünkben cseng. Drága Bözsi néni, 

szívünkben örökké élsz!
Kériné Veroczki Barbara

KÖSZÖNET
Csabányi Sándor Vasadi lakos vagyok, Hálásan köszönöm a Vasadi Önkormányzatnak, élén Marton József 
Zoltán polgármester úrnak azt a közbenjárást, amivel biztosította számunkra, hogy a korábban felszerelt 
napelem rendszert tökéletesítsék. Ez a szakszerű munka az Alfasolár Kft.-t dícséri és ezen belül is Árvai Lász-
lót, a cég vezetőjét, aki első benyomásra nem tűnik túlzottan barátságosnak. Azonban zseniális műszaki em-
ber és nagyon alapos felelősségérzetről tett tanúbizonyságot. Talán fontos is, hogy egy ilyen igényes munká-
nál szigorú és pontos személyiség legyen. Munkáját látva és meggyőződve a biztonságos működtetésről, csak 
mély elismeréssel lehetek folyamatosan iránta. Ezt követően mindenkinek tudom ajánlani, hogy bizalommal 
forduljon Vasad Község Önkormányzatához, azaz Marton József Zoltán polgármester úrhoz. 

Köszönettel: Csabányi Sándor

Új tulajdonosa van a  Vasadi Állatmenhelynek
Régebbi idők-
ben számta-
lanszor iga-
zítottuk útba 
azokat, akik 
a vasadi ál-
latmenhelyet 

keresték. Manapság már alig akad sajnos olyan, aki segít-
séget érne ilyen ügyben, számtalanszor  látunk gazdátlan 
állatokat kóborolni. 

Pest Megye egyik legjelentősebb állatmenhelye  megvá-
sárolta  a Vasadi Állatotthont, a Gyömrői Kutyamentsvár 
Állatotthon  vezetője Herczig József lapunknak elmondta, 
évek óta ők látják el Vasad községen belül a kóbor álla-
tok befogását. Munkakörükbe beletartoznak a helytelenül 

tartott és megkínzott állatok mentése illetve kóbor állatok 
begyűjtése, elpusztult kedvencek elhamvasztása.  Szemé-
lyesen is jártam gyömrői telephelyükön, ahol  nemcsak 
kutyák, hanem lovak, szamarak várják felépülésüket. A 
menhelyvezető arra a kérdésemre, mivel kezdték a mun-
kát Vasadon elmondta: Legelső munkánk az ivartalanítás 
és a kanok szukáktól való elválasztása volt. Sajnos az ál-
latok elhelyezésénél ezeket a szempontokat nem vették 
figyelembe. Több mint 400 kutyáról gondoskodunk a két 
menhelyen. Munkájukat pénz és tárgyi adománnyal is se-
gíthetjük, kutyatáp, takarók, mind jól jön a gondozás so-
rán.  A Gyömrői Kutyamentsvár Állatotthon Alapítvány 
részére az adó 1 százalék felajánláshoz az 

adószám: 18711970-1-41
Cib Bank 10700419-43843905-51100005

Segítsünk együtt a bajba jutott családon!

Bulejsza István és családja 2211 Vasad, II. Külterület 95/a. szám alatti lakos külterületi tanyás ingatlana 
a köelmúltban kiégett. Az ingatlan helyreállítási költségeihez - az Önkormányzat kezdeményezésére - ado-
mányt lehet befizetni az alábbi számlára: Pátria Takarék Vasadi Fiókja - 
Vasad Község Önkormányzata: 65100077-11371975
 Kérjük, aki tud segítsen!      Köszönettel  Marton  József  Zoltán polgármester

Búcsúzunk Bözsi nénitől

(-A szerk.)
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Házhoz menő lomtalanítás
A lomtalanítást évente ingatlanonként egy al-
kalommal házhoz menő rendszerrel végezzük el, 
amely december 31-ig igényelhető. A lomtalaní-
tás e módon történő elvégzése a lakosság számá-
ra is kényelmes, figyelembe véve, hogy nem kell 
egy meghatározott időponthoz igazodni, telefonon 
(53/500-152), vagy e-mailen (ugyfelszolgalat@
okoviz.hu )  is lehetőséget biztosítunk az időpont 
egyeztetésére, melyet egy héttel előbb jelezni szí-
veskedjenek!

Lomtalanítás alkalmával a háztartásban felesle-
gessé vált használati tárgyakat, eszközöket, búto-
rokat szállítjuk el. 

Igénylés menete
Társaságunk 2017. évben bevezeti a házhoz menő 
lomtalanítást, melynek lényege a következő: 
1. lépés: Önnek csak annyit kell tennie, hogy felhív-

ja Társaságunk ügyfélszolgálatát az 53/500-152 
telefonszámon.
2. lépés: Munkatársunk azonosítja Önt, mint Tár-
saságunk szerződéssel rendelkező ügyfelét, majd 
közösen egyeztetik a lomtalanítás napját és rész-
leteit (lakcím, elérhetőség, kihelyezhető mennyiség 
stb).
3. lépés: Az egyeztetett napon reggel 7 óráig ki kell 
helyeznie az ingatlana elé a lom hulladékot.
4. lépés: Társaságunk gépjárműve elszállítja a ki-
helyezett lom hulladékot.
FONTOS: A házhoz menő lomtalanítást kizárólag 
szerződéssel rendelkező lakossági ügyfeleink vehe-
tik igénybe.
Házhoz menő szelektív hulladékok szállítási idő-
pontjai községünkben

Sárga zsákos: június 26.
Zöld zsákos: május 26, június 23. 

„ÖKOVÍZ” Nonprofit Kft.

Kéményseprő ipari sormunka ütemterv

A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Gazdasági Ellátó Központ, 
mint kéményseprőipari szerv tájékoztatása szerint a 2015. évi CCXI. törvényben és 
a kéményseprőipari tevékenység ellátásának szakmai szabályairól szóló 21/2016. 
(VI. 9.) BM rendeletben meghatározott közfeladat elvégzése érdekében a 2017. évi 
kéményseprőipari sormunka ütemtervei megyei bontásban elkészültek. Vasadon  a 
sormunka elvégzésének tervezett ideje 2017. 06.01. - 07. 30. közötti időszakra esik.
Az ütemterv és a tevékenység ellátásával kapcsolatos minden további részletes in-
formáció a www.kemenysepres.katasztrofavedelem.hu honlapon elérhető. 

Folytatódik a bürokráciacsökkentés
A kormány javaslatára a Parlament ismét a közigazgatási ügyintézéshez kapcsolódó egyes ille-
tékek és díjak megszüntetéséről döntött. A döntés értelmében március második felétől nem kell 
illetéket fizetni az anyakönyvi kivonatért, a 18 éven aluliaknak az általános tételű közigazgatási 
eljárásokért, a 65 évnél idősebbeknek pedig a magánútlevélért. Nem lesz díjköteles a családi név 
korrekciójára irányuló eljárás sem. A családi otthonteremtési támogatás igényléséhez kapcsolódó 
ügyintézés megkönnyítése miatt nem kell fizetni a jogviszonyt igazoló egészségbiztosítási pénztári 

hatósági bizonyítvány kiállításáért. Természetes személy szá-
mára évente két alkalommal díjmentes lesz az elektronikus 
dokumentumként szolgáltatott nem hiteles tulajdoni-lap má-
solat lekérdezése.

Mentesülnek az illeték megfizetése alól azok, akik az egyéni 
vállalkozók nyilvántartásában szereplő adatokról állíttatnak 
ki hatósági bizonyítványt, vagy kft.-t, egyéni céget, közkere-
seti, betéti társaságot jegyeztetnek be a cégbíróságon. Utóbbi 
ügycsoportban közzétételi költségtérítést sem kell fizetni.

Megszűnik a szállásadói nyilatkozattal kapcsolatos, vala-
mint a Magyarország területén kívül élő magyar állampolgá-
rok nyilvántartásba vételére vonatkozó illeték is.
Az építésügyi eljárási szabályokkal összefüggésben is több 
illeték csökken vagy megszűnik. A hatósági bizonyítvány ki-
adása például 3000 forint lesz. (Pest Megyei Kormányhivatal)



XV. Vasadi Falunap
2017. május 26-27-28.

A rendezvény ideje alatt
    Ugráló vár, buborékfoci    :::::::::    Tombola   
   (Szombaton ingyenes)                  fődij: 2 fős hajdúszoboszlói wellness hétvége

A büfét a Tanya Csárda étterem üzemelteti

Mindenkit  Szeretettel vár Vasad Község Önkormányzata

05. 26.péntek

17:00  Ünnepélyes megnyitó

18:00 Vasadi Általános Iskola műsora

19:00 néptáncosok fellépései:Vasadi Hagyományőrző Citerazenekar, Vasadi Mórikáló 
Néptáncegyüttes, Kökényszem Citerazenekar, Vasas Ifjúsági Néptánccsoport

21:00 retró diszkó Gosztola Gáborral hajnali 3-ig

05. 27.szombat

08:00  Főző verseny - Elnöke: Benke László négyszeres olimpiai bajnok, mesterszakács
09:00  Egészségügyi állapotvizsgálat
11:00  Gyermekfoglalkoztató a Monori Kézműves Alkotók Klubjával
11:00  Monori bírkózók - Marcelháza birkózók versenye
14:00  Monor SE Teakwon-do szakosztály bemutatója
14:00  Traktor verseny - /nevezni: Matyó Csabánál/
16:00  Eredményhirdetések
16:30  Vasadi Óvodások műsora
17:00  Mendei Hagyományőrző és Néptánc együttes és fúvós zenekar
17:30  Marcelházi menyecskekórus, citerazenekar
Marcelházi Fürge Lábak Nyugdíjas Klub műsora
18:00  Úri Őszirózsa Nyugdíjas Klub
18:30  Vasadi Gazdák
18:45  Men@Trend Zenekar
            Tombola. Fődíj egy wellness hétvége

21:00 Sztár vendég: A Két Zsivány

  22:00-03:00  Family Party zenekar

 
   05. 28.vasárnap

09:00 Ünnepélyes  Istentisztelet
10:00 Fogathajtó verseny
14:30 ZUMBA
15:00 Fogathajtóverseny eredményhirdetése
15:30 Vasadi birkózók
15:30 RG bemutató
16:00 Paraszt Olimpia - /nevezni: Matyó Csabánál/

Marcelházi Fürge Lábak Nyugdíjas Klub műsoraMarcelházi Fürge Lábak Nyugdíjas Klub műsora

  22:00-03:00  Family Party zenekar  22:00-03:00  Family Party zenekar
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